
BAKAN TEKİN AÇIKLADI

Kara para aklama, vergi
kaçırma ve suç örgütü kur-

mak suçlamalarıyla tutuklanan
Engin Polat ve Dilan Polat so-
ruşturmasında, gözaltına alınan
ikilinin avukat ve mali müşaviri
Ahmet Gün'ün yanında çalışan
Zümrüt Yerebakan, elindeki tüm
bilgileri CD içerisinde emni-
yete teslim ederek itirafçı
oldu. Yerebakan'ın ifa-
desinde 1 milyar lira-
nın üzerinde naylon
fatura kesildiğini iti-
raf ettiği ortaya çıktı.
Kesilen naylon 
fatura miktarı
MASAK rapo-
runda 300 milyon
lira olarak kayıt 
altına alın-
mıştı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Haliç
Üniversitesi'nde Kadına Yönelik

Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele
Günü Programı'nda konuştu. Erdo-
ğan, "Kamu görevlileri ve vatandaşlar-
dan oluşan 4 milyonun üzerinde kişiye

verilen eğitimler ve seminerlerle 
kadına yönelik şiddete karşı sıfır tole-
rans ilkemizin alt yapısını oluşturuyo-
ruz. Şiddetsiz bir Türkiye Yüzyılı için
yürüttüğümüz çalışmaları kesintisiz 
bir şekilde sürdürüyoruz" dedi. I SAYFA 7
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1 MİLYAR
LİRALIK 
NAYLON
FATURA!

KADINA SIDDETE 
SIFIR TOLERANS

Büyükçekmece'de Ka-
dına Yönelik Şiddete

Karşı Uluslararası Mücadele
Günü kapsamında kadınlar
'Şiddetle Mücadele Yürüyüşü'
gerçekleştirdi. Ellerinde 'Sesi-
miz yankılansın yaşamak isti-

yoruz' yazılı pankartlar taşıyan
kadınlar, kadına şiddetin son
bulmasını istedi. Belediye Baş-
kanı Hasan Akgün, “Kadına
şiddet toplumun geldiği seviye
bakımından çok önemli bir ör-
nektir" dedi. I SAYFA 16
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İstanbulspor, Süper
Lig'in 13'üncü hafta kar-

şılaşmasında Hatayspor'u sa-
hasında 2-1 mağlup etti.
İstanbulspor Teknik Direktörü
Hakan Yakın, “Oyuncularımız
gerçekten iyi oynadı. Çok iyi
başladık. Hatayspor'un de-
fanstan hücuma geçişlerinin iyi
olduğunu biliyorduk. 3 puan
bizim için moral olacak” der-
ken Hatayspor'un hocası Vol-
kan Demirel, “İstanbulspor
daha fazla hak eden taraftı”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 15
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CHP Niğde Milletvekili Ömer
Fethi Gürer’in soru önergesini

yanıtlayan Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin, Türkiye’de eğitim alan
yabancı uyruklu öğrenci sayısının
998 bin 567 olduğunu açıkladı. Sa-
dece bu yıl kayıt yaptıran yabancı 
uyruklu öğrenci sayısı 190 bine yak-

laştığını belirtti.
Gürer ise ülke-
deki yabancı uy-
ruklu öğrenci
sayısının 1 mil-
yona yaklaştığına
işaret etti. Her 15
öğrenciden biri-
nin yabancı uy-
ruklu olduğuna
dikkat çekti. 
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15 öğrenciden 
biri yabancı!

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği
(ÇYDD) Dünya Çocuk Hakları Gü-

nü’nde Türkiye’de yaşayan çocukların mevcut
durumuna dair dikkat çeken bir rapor hazırladı.
2022 yılında 16 ve 17 yaş aralığındaki 10 binden
fazla kız çocuğunun resmi nikâhla evlendirildiği
belirtilen raporda ayrıca Türkiye’deki çocukların

yüzde 45,2’sinin toplumsal dışlanma ve yoksul-
luk riski altında olduğu  vurgulandı. Öte yan-
dan; 2002-2013 yılları arasında mahkeme kararı
ile yaşı büyütülen ve 18 yaşından küçük olanla-
rın evlendirilme sayısının 10 bin 237 olduğu
ifade edildi. Bu sayının 362'sinin erkek, 9 bin
875'inin ise kız olduğu belirtildi. 
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ÇOCUKLARIN YÜZDE 45,2’Sİ TOPLUMSAL 
DIŞLANMA VE YOKSULLUK RİSKİ ALTINDA

Türkiye'de çocuk olmayı çok boyutlu şe-
kilde incelemeye imkân sağlayan rapor,

çocukların yaşantı ve ihtiyaçlarına yönelik dik-
kat çekici sonuçlar sunmanın yanısıra; eğitim
sisteminin de ciddi sorunları olduğunu bir kez
daha ortaya koydu. 13-17 yaş grubundaki ço-
cukların yüzde 50,5'inin sınava iyi hazırlanmış

olsa bile kendilerini endişeli hissettiklerinin be-
lirtildiği raporda yer alan veriler, öğrencilerin
eğitim sistemine olan güvensizliğini açık bir şe-
kilde ortaya koydu. Yetkililer harekete geçmeye
davet edildi. Raporda, çocuk haklarının korun-
ması için bu alanda hizmet veren STK'lara iş-
birliği yapmaları yönünde çağrı yapıldı. 
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13-17 YAŞ ARASI ÇOCUKLARIN YÜZDE 50'Sİ
KENDİLERİNİ ENDİŞELİ HİSSEDİYOR!

İSTANBULSPOR
MORAL BULDU

ŞİDDETİ REDDEDİYORUZ

25 Kasım Kadına Yönelik Şid-
dete Karşı Uluslararası Müca-

dele Günü nedeniyle AK Parti Genel
Merkez Kadın Kolları Başkanı Ayşe
Keşir İstanbul İl Başkanlığında basın
açıklaması yaptı. Şiddetin her türlü-
sünü reddettiklerini söyleyen Keşir,
"Şiddet sadece ülkemizin değil maale-
sef tüm dünyanın sorunudur. Şiddetle
mücadele etmekte kararlıyız. Şunu
apaçık söylüyoruz ki bu konuda asla
toleransımız yok" dedi. I SAYFA 5
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Sosyalist Enternasyonal üyesi 

siyasi parti liderlerine gönderdiği 
mektupla, "Tüm üye partileri, İsrail’in
sivillere yönelik aralıksız saldırılarını
durdurmak için yerleşik ilkelere bağlı
kalmaya ve somut tedbirler almaya ça-
ğırıyor, kalıcı bir ateşkesin tesis edilmesi
için acil çağrıda bulunuyorum” dedi.
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ÇYDD, çocuk haklarına yönelik çarpıcı bir rapor hazırladı. Buna
göre 2022 yılında 10 binden fazla kız çocuğu resmi nikahla
evlendirildi. Öte yandan; 2002-2013 yılları arasında mah-
keme kararı ile yaşı büyütülen ve 18 yaşından küçük olan-
ların evlendirilme sayısının 10 bin 237 olduğu açıklandı

Maltepe Belediyesi ve
Turan Üniversitesi işbirli-

ğiyle düzenlenen “Türk Halkları
ve Amerikan Yerlileri Kültür
Köprüsü” isimli uluslararası
konferans sona erdi. Ev sahibi
Belediye Başkanı Ali Kılıç, “Aynı
dili konuşmasak bile birçok ku-
ruluş, akademisyen, yıllarını bu
davaya adayanlar biliyor ki er ya
da geç alfabede, dilde Türk dün-
yası birliği sağlanacak” dedi.
Kılıç, “Bugün burada tohumlar
ektik. Yeşermesi için hepimizin
desteğine ihtiyacımız var. Her
şeyi sadece hükümetlere bırak-
mamak lazım” dedi. I SAYFA 4

Er ya da geç
birlik olacak!
ç

ACIL CAGRI 
JOLİE DUDAĞI
İSTİYORUM!
MESTDER Başkanı Dr. Yasemin
Savaş, merdiven altı estetik uy-
gulamalara dikkati çekerek,
uyarılardabulundu. Gerçekçi ol-
mayan taleplere değinen Savaş,
Savaş, elinde Hollywood starı-
nın fotoğrafı ile gelerek Scarlett
Johansson’a benzemek isteyen,
Angelina Jolie dudağı isteyenler
olduğunu söyledi. I SAYFA 2
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Bu konuda asla 
toleransımız yok

10 BIN COCUK
EVLENDIRILDI!

Şiddeti Önleme ve rehabilitasyon Derneği’nin (İMDAt) 2021 yılında yayımladığı Çocuk evlilik-
leri raporu'da da 16 yaşındaki çocukların evlenme izni talebiyle aile mahkemelerine açılan
dava sayısının 13 bin 282 olduğu ve bu davaların 11 bin 473'ünün kabul edildiği görüldü. 

13 BİN 282 DAVA AÇILDI
OKTAY 

APAYDIN
köşe YAzISI
SAYFA 8’de

9 Mayıs 2016'da ‘Türki-
ye'de Recep Tayyip Erdoğan
ne ise Büyükçekmece'de
Hasan Akgün odur!’ baş-
lıklı bir yazı kaleme almış-
tım. Çok da ses getirmişti.
Bu yazım kapı gibi orta-
dayken şimdi geldik 2024
yılı belediye başkanlığı
adaylık sürecine. Akgün 7.
defa aday olmak için müra-
caatını yaptı. Haklı olarak
eleştiriler gelmeye başladı.
Akgün yıllar içerisinde Bü-
yükçekmece'de kendi krallı-
ğını kurdu. Şimdi Akgün’ün
elinden belediye
başkanlığı adaylı-
ğını almaya
CHP’nin bile 
gücü yetmez. 

Erdoğan ne ise 
Akgün de odur!

MehMet Mert 
köşe yazısı sayfa 9'da

Olay, Fatih Mahallesi, Palamut
Sokak'ta meydana geldi. İd-

diaya göre, Yılmaz L. ile eşi İpek L.
arasında bilinmeyen nedenden dolayı
tartışma çıktı. Olay sırasında Yılmaz
L., çocuklarının gözü önünde silahını
alarak 4 çocuğunun annesi İpek L.'yi
başından vurdu. Silah seslerini duyan

bina sakinleri durumu polis ve sağlık
ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen
sağlık ekipleri İpek L.'nin olay yerinde
hayatını kaybettiğini belirledi. Polis
ekipleri ise Yılmaz L.'yi gözaltına ala-
rak polis merkezine götürdü. İpek
L.'nin cansız bedeni Adli Tıp Ku-
rumu Morgu'na kaldırıldı.
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ÇOCUKLARININ GÖZÜ ÖNÜNDE VURDU

Kadına Yönelik Şid-
dete Karşı Uluslararası
Mücadele Günü'nde
Pendik'te Yılmaz L., 
4 çocuğunun annesi
İpek L.'yi çocuklarının
gözü önünde silahla
vurarak öldürdü

25 KASIM’DA
CINAYET!
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Birleşmiş Milletler
(BM) Kadın Birimi,

2008'den itibaren her sene
olduğu gibi 25 Kasım Ka-
dına Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele
Günü'nde "Birleşme Çağ-
rısı"nda bulundu. I SAYFA 11

YAŞAMAK İSTİYORUZ!

ç

Birleşme çağrısı!



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 

40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA
PROSTATA DIKKAT 
P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

26 KASIM 2023 PAZAR

ÜSKÜDAR Üniver-
sitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsünden Öğr. 

Gör. İdil Arasan Doğan, 
Alzheimer’ın Dünya Sağlık 
Örgütü (DSÖ) tarafından 
küresel bir halk sağlığı 
sorunu olarak ifade edildi-
ğini söyledi. 55 milyondan 
fazla kişinin etkilendiği 
bilinen ve nöropsikiyatrik 
bir hastalık olarak tanımla-
nan Alzheimer hastalığının 
görülme sıklığının 65 yaş ve 
üzeri grupta daha da artı-
ğına dikkat çeken Doğan, 
günümüzde erken yaşlarda 
görülen tanılarda da artış 
olduğunu belirtti.

Önlem alınmalı
Alzheimer alanında çalış-
malar yapan ve projeler 
yürüten Doğan, Alzheimer 
hastalığının geleceğine 
ilişkin, “Özellikle bakım 
probleminin ciddi düzeyler-
de olduğu bilinen Alzhe-
imer’la ilgili, DSÖ’nün 
verilerine göre dünya 
çapındaki ülkelerin sadece 
dörtte birinin hastayı ve 
ailesini desteklemek için 
ulusal bir stratejisi bulun-
makta. Bununla birlikte 
Dünya Alzheimer Raporu-
na (2022) göre, Türkiye’nin 
2050 yılında hastalığa sahip 
olan ülkeler arasında 4. sı-
rada yer alması bekleniyor. 
Özellikle giderek artmakta 
olan yaşlı nüfusa sahip 
ülkemiz için ivedi olarak 
önlem ve koruyucu müda-
haleler geliştirmek, hasta 
yakınları ve bakım verenleri 
önceliklendirmek önem arz 
ediyor” bilgisini verdi. 

Bağımlı hale geliyor
İdil Arasan Doğan, Al-
zheimer hastalığının bir 
aile hastalığı olarak kabul 
edildiğini kaydederek, 
“Hastalığın ilerlemesi ve 
hastanın çoğu yaşamsal 
faaliyetlerinde bir diğerine 
ihtiyaç duyması ile birlikte, 
hastalar süreç içerisinde 
bakım verene tamamen 
bağımlı hale geliyor. Bu 
nedenle Alzheimer hastalı-
ğında bakım veren ‘gerçek 
karar verici’ anlamını taşı-
yor. İçinde ağır bir bakım 
verme süreci ve bakım 
yükünü barındıran Alzhe-
imer hastalığında sürecin 
psikolojik açıdan yöneti-
lememesi, hasta ve bakım 
veren ilişkisine olumsuz 
yansıyor, değişen roller 
neticesinde de ilişkide ça-
tışmalara neden oluyor. Ve 
bu durum da bakım veren 

de çoğu zaman tükenmişlik 
ve depresyonla sonuçlanı-
yor” dedi. 

Yardım istenebilir
Alzheimer hastalığının; 
bilişsel işlevlerde gerileme, 
günlük yaşam aktivitelerin-
de azalma ve davranışsal 
değişiklikler ile kendini 
gösterdiğini anlatan Doğan, 
şu bilgileri de verdi: “Erken 
dönemlerden itibaren 
yaşam kalitesi ve günlük 
yaşam aktivitelerine uyum 
oldukça belirleyici olarak 
görülüyor. Bu bağlamda 
hastaların zihinsel, psiko-
motor, fiziksel ve sanat/
müzik aktiviteleri ile des-
teklenmesi oldukça değerli. 
Özellikle ev işlerine yardım 
isteyerek dahil etmek, 
günlük ihtiyaç listesinin 
hazırlanması, yürüyüş 
yapılması, sevdiği müziğin 
dinletilmesi ve bitki bakımı 
uygulanabilir.” Doğan, Alz-
heimer hastalığında zaman 
içinde bulunulan ortam ve 
durumlara yabancılaşmanın 
görülmesi, yürüyüşte denge 
problemlerinin oluşmasının 
oldukça yüksek bir ihtimal 
olduğunu da anlatarak, 
“Elbette hastanın ritimleri 
doğrultusunda hareket 
edilerek ev güvenliğinin 
sağlanması birinci sırada 
gelmekte. Öneriler ara-
sında düşmeleri önlemeye 
yönelik yapılacak denge 
çalışmaları, banyo gibi kay-
gan zeminler ile pencere 
ve kapı güvenliklerinin 
oluşturulması yer alıyor” 
açıklamasını yaptı. 

Bakıcı desteklenmeli
Öğr. Gör. İdil Arasan 
Doğan, “Bakım verenin 
desteklenmesi hastanın 
desteklenmesi anlamına ge-
liyor. Dünya Sağlık Örgü-
tü’nün de hedefleri arasın-
da yer alan hem hasta hem 
de bakım verenin saygın-
lığını koruyarak, özerk 
bir şekilde yaşamaları ve 
demans dostu bir çevrenin 
düzenlemesi doğrultusunda 
hem dünya hem de ülkemiz 
için kısa ve uzun vadeli 
planların oluşturulması 
gerekiyor” şeklinde görüş-
lerini dile getirdi.

Uzmanlar, bir aile hastalığı olarak kabul 
edilen Alzheimer’da, hastalığın ilerlemesi ve 
hastanın çoğu yaşamsal faaliyetlerinde bir 
diğerine ihtiyaç duyması nedeniyle hasta-
ların bakım verene tamamen bağımlı hale 
geldiğini belirterek, bu durumun da bakım 
verende çoğu zaman tükenmişlik ve depres-
yonla sonuçlandığını söylüyor

BakıcılarBakıcılar
tükeniyor!tükeniyor!

ANGELİNA DUDAGI
İSTEYENLER VAR!

MEDIKAL Estetik Tıp Derne-
ği’nce altıncısı düzenlenen 
Ulusal Medikal Estetik Kong-

resi, 23-26 Kasım 2023 tarihleri arasında 
Antalya’da gerçekleştirildi. Medikal 
Estetik Tıp Derneği’nin küresel bilimsel 
misyonuna uygun şekilde konusunda en 
deneyimli, dikkat çeken ve popüler ko-
nuşmacıların yer aldığı kongrede, “Mer-
diven altı medikal estetik uygulamaların” 
sağlık sektörü ve buna bağlı olarak top-
lum sağlığı üzerindeki etkileri her açıdan 
ele alındı.  Kongre çerçevesinde düzenle-
nen basın toplantısında konuşan Medi-
kal Estetik Tıp Derneği (MESTDER) 
Başkanı ve Medikal Estetik Hekimi Dr. 
Yasemin Savaş, MESTDER’in merdiven 
altı estetik uygulamaları sorununda üst-
lendiği rol ve medikal estetik alanındaki 
yasal düzenlemelere değindi. Ve halkın 
merdiven altı estetik uygulamalarını 
ihbar edebileceği hattı paylaştı.  Medikal 
Estetik Tıp Derneği (MESTDER) 0543 
266 63 78 no’lu Whatsapp İhbar Hattını 
2018 yılında kurdu. Bu hatta legal ol-
mayan ürünler ve yapılan hatalı işlemler 
ihbar edilebiliyor.

Ruhsatı olmalı
Dr. Yasemin Savaş, merdiven altının 
eskiden daha izbe yerler ve kuytu yerler 
gibi algılanırken, şu anda daha şaşalı, şık 
mekânlar ve şık merkezler şeklinde hiz-
met veren yerler olduğunu dile getirerek, 
“Daha önce merdiven altı denilince dok-
tor olmayan kişilerce yapılan uygulamalar 
anlaşılıyordu. Ama şu anda merdiven 
altının farklı 3 ayağından bahsedebili-
riz. Medikal estetik uygulamaları Sağlık 
Bakanlığı’ndan ruhsat almış olan sağlık 
kuruluşlarında yapılabilir. Yani özel has-
taneler, tıp merkezleri, poliklinikler ya 
da yetkin muayenehanelerde uygulana-
bilir. Birinci ayak; uygulamanın yapıldığı 
yer. İkinci ayak; yapan kişi. Dolayısıyla 
bu kişilerin de yine Sağlık Bakanlığın-
ca tanımlanmış hekim olması gerekir. 
Üçüncü ayak; kullanılan ürün, malzeme 
ya da cihazın kalitesidir. Bu ürünlerin de 
yine Sağlık Bakanlığından onaylı, ruhsatlı 
ürünler olması gerekir. Maalesef eğer bu 
üçünden herhangi biri yoksa yani bir sağ-
lık kuruluşunda doktor tarafından sahte, 
kaçak ürün kullanılıyorsa bu da merdiven 
altı olarak tanımlanmalıdır” dedi. 

Çok ciddi problem
Dr. Savaş, “Özellikle pandemiyle birlikte 
sıklıkla karşımıza çıkmaya başlayan kaçak 
ve sahte ürün konusu medikal estetik ala-
nı için çok ciddi problem oluşturmakta. 
Bu tür müdahaleler ciddi sağlık riskleri 
taşıyabilir ve kalıcı hasar bırakabilir. Hem 
sağlık profesyonellerinin hem de halkımı-

zın bu konuda gerekli özeni ve duyarlılığı 
göstermesi şarttır” dedi. “Müdahalelerin 
risklerini ve tehlikelerini vurgulamak, 
insanları nitelikli, ruhsatlı ve güvenilir 
sağlık kuruluşlarında bu işlemleri yap-
tırmaya davet etmek de öncelikli görevi-
miz” diyen Savaş, “Sağlıklı ve güvenli bir 
şekilde yapılan medikal estetik prosedür-
ler yetkinlik gerektirir ve bu alanda uz-
manlaşmış kişiler tarafından yapılmalıdır. 
Hastaların güvenliği her zaman öncelik 
olmalıdır. Medikal estetik uygulamaları 
sadece dış görünüş üzerinde değil, aynı 
zamanda hastanın genel sağlığı, psikolo-
jik iyilik hali ve yaşam kalitesi üzerinde 
olumlu etkiler sağlamasına yardımcı 
olabilir. Kaliteli bir sağlık hizmeti sunma 
hasta memnuniyetini artırmada temel bir 
rol oynar” ifadelerini kullandı. 

Kişiye özel güzellik
Gerçekçi olmayan taleplere değinerek 
konuşmasını tamamlayan Dr. Yasemin 
Savaş, “Tüm sağlık hizmetlerinde oldu-
ğu gibi medikal estetik uygulamalarında 
hekim ve hasta arasındaki ilişkide oto-
rite hekimdir. Hastanın dönem dönem 
gerçekçi olmayan talepleri olabilir. Ya da 
mantıkla uyuşmayan isteklerde bulu-
nabilir. Bu tür durumlarda gereğinde 
durabilmek, dur diyebilmek, izah etmek, 
hastanın ruhsal ve bedensel sağlığını 
riske atmamak hekimin görevidir”  dedi. 
“Güzellik kişiye özel olmalı” diyen Savaş, 
elinde Hollywood starının fotoğrafı ile 
gelen Scarlett Johansson’a benzemek 
isteyen, Angelina Jolie dudağı istenler 
olduğunu söyledi. 

Güzellik devam etmeli
Medikal Estetik Hekimi ve Medikal Es-
tetik Derneği Başkan Yarımcısı Dr. Alp 
Mamak da medikal estetik alanında Tür-
kiye’nin geldiği nokta, alandaki eğitim ve 
kalite yaklaşımının tedavi ve uygulamala-
ra yansıması konularını anlattı. Mamak, 
eğitim ve kalite odaklı bir yaklaşımın, 
medikal estetik uygulamaların güvenliği, 
etkinliği ve hasta memnuniyeti açısından 
kritik öneme sahip olduğunu ifade ede-
rek, medikal estetik hekimleri için sürekli 
eğitim ve güncellemelerin, yeni teknikler, 
teknolojiler ve en iyi uygulamalar hakkın-
da bilgi sahibi olmayı sağladığını kaydetti. 
Medikal estetiğin daha yaygınlaşması ve 
ulaşılır hale gelmesi nedeniyle 20-30 yaş 
grubunun da ağırlıklı hale geldiğini ifade 
eden Alp Mamak, hayatını bu konuya 
kanalize etmiş bir grubun da var olduğu-
nu söyledi. Mamak, “Kişinin kendisine 
benzemeye devam ederek güzellik devam 
etmeli” dedi. Medikal estetik işlemlerinin 
yüzde 99.9 oranında geçici olduğunu dile 
getiren Mamak, doğru yerde, doğru el-
lerde, doğru ürünlerle yapılan işlemlerin 
hastaya zarar vermeyeceğini de kaydetti.

OSMAN KÖSE

Sağlık turizmine de büyük zararı var!
HASTA hekim ilişkisinde hekimlerin dur 
demesi gerektiğini, ama bazı kişilerin 
yaptırmak istedikleri gerçek dışı işlemler 
için bu nedenle merdiven altına yöneldi-
ğini ifade eden Dr. Yasemin Savaş, kadın-
ların günlerde 5 kişi bir araya gelip ortak 
ürün alıp işlem yaptırdığını, tüm bunların 
doğru olmadığını anlattı. Sağlık Bakanlı-
ğı’na göre; medikal estetik uygulamala-
rını estetik cerrahlar, dermatologlar 
ve sertifikalı hekimlerin 
yapabileceğini kaydeden 
Savaş, güzellik merkez-
lerinde doktor dahi 
olsa enjeksiyonlu 
botok ve dolgu 
gibi işlemlerin ya-
pılamayacağını 
vurguladı. Ka-
çak ürünlerin 

artık sahtelerinin piyasada görüldüğünü 
dile getiren Savaş, bir doktorun güzellik 
merkezinde botoks yapıyorsa bunun da 
merdivenaltı olduğunu söyledi. Sağlık 
turizminin ülke için önemli 
bir gelir kaynağı olduğunu 
ifade eden Savaş, merdiven 
altının bu alana da zarar 
verdiğini kaydetti. 

Medikal Estetik Tıp Derneği (MESTDER) Başkanı ve Medikal Estetik Hekimi Dr. Yasemin Sa-
vaş, merdiven altı estetik uygulamalara dikkati çekerek, “Şu anda Sağlık Bakanlığı tarafın-
dan onaylı olmayan, kaçak, sahte ürün, cihaz ve tıbbı malzeme konusu medikal estetik alanı 
için çok ciddi problem oluşturmakta” dedi. “Güzellik kişiye özel olmalı” diyen Savaş, Scar-
lett Johansson’a benzemek isteyen, Angelina Jolie dudağı isteyenler olduğunu söyledi

Dr. Yasemin 
Savaş

Hasta gizliliği
çok önemli
DR. Alp Mamak, iyi bir 
eğitim ve kalite odaklı 
yaklaşımın, hijyenik 
koşulların ve sterili-
zasyonun sağlanması, 
güvenilir ürünlerin 
kullanımı ve prose-
dürlerin güvenliğini 
artırmak için gereken 
tüm standartların takip 
edilmesini içereceğini 
belirterek, “Eğitimli bir yaklaşım, mes-
leki etik prensiplere sıkı sıkıya bağlı 
kalmayı ve hastanın çıkarlarını her 
zaman gözetmeyi içerir. Hasta gizliliği, 
onay alınması ve doğru bilgilendirme 
gibi etik konular çok önemli” dedi. 
Medikal Estetik Hekimi ve Medikal Es-
tetik Derneği Genel Sekreteri Dr. Bora 
Özcan ise değişen estetik ve güzellik 
algısı konusunu ele aldı. Güzellik ve 
estetik algısının zamanla değişebi-
len, kültürel ve toplumsal faktörlere 
göre şekillenen bir kavram olduğunu 
dile getiren Dr. Bora Özcan, “Deği-
şen trendler, medya etkisi ve sosyal 
normlar, insanların güzellik anlayış-
larını etkiliyor. Hem psikolojik hem 
de fiziksel olarak, insanlar güzellikle 
ilgili değişen normlara uyum sağlama 
eğilimindeler. Önemli olan, her bireyin 
kendi benzersiz güzellik anlayışına ve 
ihtiyaçlarına odaklanmak, onları daha 
mutlu ve kendine güvenen bir hale 
getirmektir” diye konuştu.

Dr. Alp 
Mamak

BESLENME ve Diyet Uzmanı 
Hülya Yiğit, kış aylarında sağlıklı 
kalabilmek ve kilo kontrolünü 
sağlayabilmek için önerilerini pay-
laştı. Hava sıcaklıklarının düşme-
siyle birlikte vücudun ısı dengesini 
sağlamak için daha fazla enerji 
alma eğiliminde olduğunu belirten 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya 
Yiğit bu nedenle vücudun fizyo-
lojik olarak yağ depolamaya daha 
müsait hale gelebildiğini söyledi. 
Yiğit, “Vücut ısısını koruyabil-
mek için enerjiyi en kolay şekilde 

elde etmek ister.” diyen 
Yiğit, karbonhidratlı, yağlı 
besinlere yönelim ve iştah 
artışının nedeninin bu du-
rumla bağlantılı olduğunu 
ifade etti. 

İlk adım su tüketimi
Kış aylarında vücut ısısını 
dengelemek, yağ oranı-
nı dengede tutmak ve sağlıklı 
kalmak için neler yapılabileceğine 
değinen Beslenme ve Diyet Uz-
manı Hülya Yiğit, ilk adımın ye-
terli su tüketimi olduğunu söyledi. 
Yiğit, şöyle devam etti: “Vücut 

ısısını sağlamak için en 
temel yaşamsal ögemiz 
olan suyun yeterli mik-
tarda tüketilmesi önemli. 
Günlük mutlaka 1,5-2 
litre su, sade olarak tercih 
edilmeli. Özellikle büyük 
şehirlerde yaşayan bireyler 
kış aylarında fiziksel olarak 
daha da kısıtlı olur. Günlük 

en az 30 dk hafif tempolu bir 
yürüyüş özellikle kış aylarında sizi 
hastalıklardan koruyacak ve daha 
az gün ışığı görmeye bağlı olarak 
ortaya çıkan depresyona meyilli 
ruh halinize iyi gelecektir.”

Yürüyüş ruh halinize iyi gelir
Kış aylarında yeterli kontrol sağlanmazsa kilo artışı görülebileceği konusunda uyaran Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Hülya Yiğit, “Günlük en az 30 dakika hafif tempolu bir yürüyüş özellikle kış aylarında sizi hastalıklardan koruya-
cak ve daha az gün ışığı görmeye bağlı olarak ortaya çıkan depresyona meyilli ruh halinize iyi gelecektir” dedi

AYŞE ANLI

Diyet Uzmanı 
Hülya Yiğit
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

26 KASIM 2023 PAZAR

KAZA, Leva-
zım-Akmerkez 
Yolunda saat 

14.00 sıralarında mey-
dana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Volkan K. 
yağmur nedeniyle kay-
ganlaşan yolda aracının 
direksiyon hakimiyetini 
kaybederek önce kaldı-
rımdaki trafik levhasına 
çarptı. Daha sonra da 
10 metrelik şarampol-

den aşağı yuvarlandı. 
Sürücü Volkan K., kaza 
nedeniyle ters dönen 
otomobilin içinde sıkıştı. 
İhbar üzerine olay yeri-
ne ambulans, itfaiye ve 
polis ekipleri sevk edildi. 
Sürücü bir süre sonra 
araçtan kendi imkanla-
rıyla çıktı. Şarampole 
devrilen aracın kaldırıl-
ması için vinç bekleni-
yor. DHA

Şarampole 
yuvarlandı
Beşiktaş’ta aracının direksiyon hakimiyetini kay-
beden sürücü trafik levhasını devirdikten sonra 
şarampole yuvarlandı. Araç içerisinde sıkışan 
sürücü kazadan yara almadan kurtuldu

Traktörün altında kaldı
KAZA, saat 09.30 
sıralarında Silivri 
Akören Mahallesi 

Sıvat Sokakta meydana geldi. 
Zafer Önder, bir yakınına ait 
traktörle kendi evine doğru 
yola çıktı. Önder, Sıvat soka-
ğa geldiğinde yol kenarındaki 
çukuru fark etmedi. Teker-
lekleri boşluğa düşen traktör 
yol kenarındaki çukurun 
içine doğru devrildi. Önder, 

devrilen traktörün altında 
kaldı. Kazayı görenler sağlık 
ve jandarma ekiplerine haber 
verdi. Olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri traktörün altında 
kalan Önder’i çıkaramayınca 
itfaiyeden yardım istedi. Olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri 
Önder’in üzerindeki teker-
leği kaldırdı. Sağlık ekipleri 
tarafından yapılan kontrolde 
Önder’in hayatını kaybettiği 

belirlendi. Önder’in cansız 
bedeni Cumhuriyet Savcı-
sının olay yerinde yaptığı 
incelemenin ardından Mi-
marsinan Devlet Hastanesi 
morguna kaldırıldı. DHA

Ümraniye’de motosiklet güpegündüz saniyeler içerisinde çalındı. Motosikletini 3 ay önce 
krediyle aldığını söyleyen Mert Öğüt getirine ya da doğru konum bildirene 20 bin lira 
ödül vereceğini söyledi. Motosiklet hırsızlığı güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı

GERİ GETİRENE GERİ GETİRENE 
20 BİN TL ÖDÜL!20 BİN TL ÖDÜL!
OLAY, Şerifali Mahalle-

si’nde meydana geldi. 
Öğle saatlerinde mo-

tosikletle gelen kasklı 2 kişi, iş 
yeri önünde park halindeki 34 
HCT 601 plakalı motosikletin 
yanına yanaştı. Motosikletten 
inen bir kişi, elindeki aparat ile 
önce motosikletin direksiyon 
kilidini, daha sonra kontağını 
açtı. Şüphelilerden biri olay 
yerine geldikleri motosiklete, 
diğeri ise çaldıkları motosiklete 
binerek olay yerinden uzaklaştı. 
Motosikleti sahibi Mert Öğüt 
işyeri önüne bıraktığı yaklaşık 
200 bin lira değerindeki moto-
sikletinin yerinde olmadığını 
fark etti. Öğüt olayın ardından 
polise ihbarda bulundu. Şüp-
helilerin 30 saniye içerisinde 
motosikleti çaldığı anlar ise 
güvenlik kamerasına saniye 
saniye yansıdı.

Krediyle aldım
3 ay önce krediyle motosikleti-
ni aldığını söyleyen Mert Öğüt 
“Kamera kayıtlarına incelediği-
mizde motorun çalındığını fark 
ettik.1-2 hafta içerisinde 50’den 
daha fazla motor çalındı çevre-
mizden. Daha 4 bin kilometre-
deydi motorum. Kredi yoluyla 
almıştım, 20 aylık ödemem hala 
duruyor. Motosikletimi getire-

ne, doğru konumu bildirine 20 
bin lira bir ödül teklif ettim” 
diye konuştu.

Kameraya yansıdı
Bu arada Ümraniye’de yaşanan 
motosiklet hırsızlığının bir ben-
zeri Üsküdar’da meydana geldi. 
İlk hırsızlık 20 Kasım Pazartesi 
günü saat 01.30 sıralarında 
Ferah Mahallesi’nde bir sitede 
meydana geldi. Motosikletle 
gelen iki şüpheli otoparktaki 
motosikletlerin yanına yaklaştı. 
Şüphelilerden biri soğukkanlı 
bir şekilde motorun kilidini 
kırdıktan sonra iterek motosik-
leti siteden çıkardı ve gözden 

kayboldu Bir başka hırsızlık ise 
21 Kasım Salı günü Altunizade 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
Motosikletle gelen 2 şüpheli 
park halindeki bir motosikletin 
yanında duruyor. Motosik-
letten inen bir şüpheli, park 
halindeki motosikleti saniye-
ler içerisinde çalıştırıyor. Bir 
ara geldiği motosiklete binen 
şüpheli daha sonra tekrar 
çalıştırdığı motosiklete bine-
rek hızla uzaklaşıyor. Yaşanan 
motosiklet hırsızlıkları güvenlik 
kameraları tarafından görüntü-
lendi. Polisin yaşanan hırsızlık-
larla ilgili soruşturması devam 
ediyor. DHA

GÜNGÖREN’DE 
bir ağaç şiddetli 
rüzgarın etki-

si ile park halindeki 
otomobilin üzerine 
devrildi. Olay, Mehmet 
Nesih Özmen Mahallesi 
Nazım Erten Sokakta 
meydana geldi. Sokak 
üzerinde bulunan bir 
ağaç rüzgarında etkisi 
ile kökünden sökülüp 
park halindeki otomo-
bilin üzerine devrildi. 
Ağacın devrilmesi ile 
sokak yaya ve araç tra-
fiğine kapandı. Olayda 
şans eseri ölen yada 
yaralanan olmazken 
otomobil kullanılamaz 
hale geldi. Mehmet 
Şirin, “Ağacın içi boştu, 
çürümüştü. Aracın ön 
tamponu falan hepsi 
gitmiş. Kepçe yardımı 
ile aracın üstündeki 
dalı kestik. Kesilen dalı 
aldık ve araç çekici ile 
götürüldü” diye ko-
nuştu. Devrilen ağaç 
bulunduğu yerden 
alındıktan sonra sokak 
araç ve yaya trafiğine 
açıldı. DHA

Üzerine 
devrildi

Silivri’de Zafer Önder (58), kullandığı traktör-
le kaza yaptı. Traktörün altında kalan Önder, 
olay yerinde hayatını kaybetti

Sarıyer’de bulunan İstanbul Teknik Üniversitesi 
rektörlük binasında yangın çıktı. İtfaiye ekipleri 
tarafından yangın kısa sürede söndürülürken, 
kampüs dumana altında kaldı

YANGIN, saat 15.00 
sıralarında İstanbul 
Teknik Üniversitesi 

Ayazağa kampüsünde çıktı. 
Edinilen bilgiye göre, rek-
törlük binasının çatı katında 
henüz belirlenemeyen bir 
nedenle yangın çıktı. Çatı-
dan dumanların yükseldi-
ğini görenler hemen itfaiye 

ekiplerine haber verdi. İhbar 
üzerine olay yerine çok sayı-
da itfaiye ve polis ekibi sevk 
edildi. Yangın itfaiye ekipleri 
tarafından kısa sürede sön-
dürüldü. Yangın nedeniyle 
kampüs duman altında kaldı. 
Yangının çıkış nedeni yapı-
lacak çalışmaların ardından 
belirlenecek. DHA

İTÜ Rektörlük 
binasında yangın KÜÇÜKÇEKME-

CE’DE 5 kişi, yabancı 
uyruklu bir kişiyi sokak 

ortasında dövüp gasbetti. O 
anlar güvenlik kameralarına 
yansırken polis şüphelileri 
yakaladı. Olay, pazartesi günü 
saat 20.00 sıralarında Küçük-
çekmece’de meydana geldi. 
Yaşları küçük olduğu öğre-
nilen 5 kişi, sokakta yürüyen 
yabancı uyruklu bir kişiyi 
tehdit ederek cep telefonunu 
istedi. Korkarak kaçmaya baş-
layan adamı yakalayan grup, 
darbetti. Cep telefonunu alan 
grup olay yerinden kaçarak 
uzaklaştı. Çalışma başlatan 
polis ekipleri, şüphelileri 
Bahçelievler’de gözaltına aldı. 
Şüphelilerin üzerinde yapılan 
aramada yabancı uyruklu iki 
kişiye ait cep telefonu bulun-
du. DHA

Dövdüler
gasp ettiler

MUSTAFA Kemal 
Paşa Mahallesi Çetin 
Sokak’taki evinin 

önünde otomobilini park 
eden bir kişi sabah uyandı-
ğında aracın tavan bölü-
münde ezilme ve kaporta-
nın bazı bölümlerinde spor 
ayakkabısı izleri olduğunu 
gördü. Evin hemen yanın-
daki güvenlik kamera ka-
yıtlarını izleyen adam, gece 
yarısı yolda yürüyen üç 
gencin ileride karşılaştıkları 

köpeğe bağırdığını, buna 
tepki gösteren hayvanın 
onlara doğru havlayarak 
bir süre kovaladığını, can 
havliyle kaçan 3 kişiden 
birisinin park halindeki 
otomobilin üzerine çıkarak 
yürüdüğünü ve üzerinde 
kısa süre oturduğunu gör-
dü. Araçtaki göçük yapılan 
müdahale ile düzeltilirken, 
kaçan gencin ayak izlerinin 
otomobilin üzerinde olduğu 
görüldü. DHA

Avcılar’da sokakta yürüyen 3 genç köpekten korka-
rak kaçtı biri ise telaşla otomobilin üzerine çıkarak 
tavanında göçüğe neden oldu

Köpek korkusu!

Denize düştü!

SULTANGAZI Mal-
koçoğlu Mahallesi’nde 
bulunan bir şarküteri 

dükkânına hırsızlar dadandı. 
Bir kişi, iş yerinin önünden ge-
çerken dışarıda bulunan ürünü 
çaldı. Yanında çocuklarla iş ye-
rine gelen kadınlar ise, dolapta 
bulunan süt ürünlerini şalva-
rına sakladı. Yaşanan hırsızlık 
olaylarından dolayı gözünü 
kameralardan ayırmayan iş 
yeri sahibi Ertan Yazıcı, dün 
kendisini ziyaret eden bir ak-
rabasıyla sohbet ettiği sırada, 
kaldırımda yürüyen bir kişinin 
dışarıda bulunan dolaptan pey-
nir aldığını ve montunun içine 

sakladığını fark etti. Koşarak 
dışarı çıkan Yazıcı ile hırsızlık 
şüphelisi arasında kovalamaca 
yaşandı. Ne olduğunu anla-
mayan Yazıcı’nın akrabası 
Musa Yılmaz’da dışarı çıkarak 
koşmaya başladı.Kovalamaca 
sırasında şüpheli montunun 
içine sakladığı peyniri, yere 
fırlatarak, gözlerden kayboldu.

Peşinden koştu
Yaşananları anlatan iş yeri 
sahibi Ertan Yazıcı, “Koştuk 
peşinden ama yakalayamadık. 
Kovalamaca sırasında peyniri 
yere attı. Günün tek kazanımı 
o oldu. Akrabam epey peşin-

den koştu. Gelip, ihtiyacı oldu-
ğunu söylese yardımcı oluruz 
kendisine ama o genç yaşta 
bu yolu seçiyor” dedi. Musa 
Yılmaz ise “Akrabamı ziyarete 
geldim. İçeride oturuyorduk. 
Çay içerken bir anda Ertan 
kardeşimiz hemen fırladı. 
Birşeyler olduğunu hissettim 
ama ne olduğunu tam anlama-
dan bende peşinden koştum. 
Ertan Yazıcı’yı görünce peyniri 
bırakmış. Peyniri bırakınca Er-
tan fazla koşamadı. Ben peşini 
bırakmadım. Sokağın başına 
kadar kovalamadım ama bir 
anda gözümün önünden kay-
boldu” diye konuştu. DHA

Hırsızlar dadandı!
Sultangazi’de bulunan şarküteriye hırsızlar dadandı. Bir hırsızı fark eden iş yeri sahibi 
ile hırsız arasında kovalamaca yaşandı. O anlar güvenlik kameralarına yansıdı

Kadıköy-Beşiktaş seferini yapan yolcu vapurundan deni-
ze düşen bir kişi Kıyı Emniyeti ekipleri tarafından kurta-
rıldı. O anları çevredekiler cep telefonu ile görüntüledi

OLAY, dün saat 17.20 
sıralarında Kadıköy 
açıklarında meyda-

na geldi. Kadıköy-Beşiktaş 
seferini yapan yolcu vapu-
runda bulunan bir kişi henüz 
bilinmeyen bir nedenle denize 
düştü. Vapurda bulunanlar 

tarafından can simidi atılarak 
kurtarılmaya çalışılan yolcu, 
ihbar üzerine olay yerine 
gelen Kıyı Emniyeti ekipleri 
tarafından kurtarıldı. O anlar 
bir vatandaş tarafından cep 
telefonu ile görüntülendi. 
Görüntülerde, denize düşen 

yolcunun olay yerine gelen 
Kıyı emniyeti ekipleri tara-
fından kurtarılma anları yer 
alıyor. DHA
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Y aşar Kemal Kültür Mer-
kezi, Maltepe Belediyesi ve
Turan Üniversitesi işbirli-

ğiyle düzenlenen “Türk Halkları ve
Amerikan Yerlileri Kültür Köp-
rüsü” isimli uluslararası konfe-
ransa ev sahipliği yaptı.
Konferansa Kazakistan Cumhuri-
yeti Fahri Devlet Adamı Prof. Dr.
Adil Akhmet, Turan Üniversitesi
Rektörü, Kazakistan Cumhuriyeti
Yüksek Öğretim Kurumları Birliği
Başkanı Prof. Dr. Rakhman Alsha-
nov, Felsefe, Siyaset Bilimi ve Din
Araştırmaları Enstitüsü Genel Mü-
dürü Prof. Dr. Serik Seidumanov,
Ege Üniversitesi, Türk Dünyası
Araştırmaları Enstitüsü, Türk Halk
Bilimi Anabilim Dalı Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Pınar Fedakar, Ha-
cettepe Üniversitesi, Amerikan
Kültürü ve Edebiyatı Bölümü Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Meldan Tan-
rısal, sosyolog, Şaman
araştırmacısı, Sibirya yerlisi Dr.
Timur Davletov, antropolog, Crow
Canyon Arkeoloji Merkezi Kültür
Uzmanı, Zuni Pueblo Kavi-
mi’nden Dan Simplicio, Amerika
Türk Koalisyonu Eski Başkanı Lin-
coln McCurdy, Creative Emer-
gence LLC Kurucu Direktörü,
Navaho Kavimi’nden Chad Pfeif-
fer, Kaybolan ve Katledilen Kızıl-
derili Yerli Halklar Görev Takımı
Üyesi Jana Pfeiffer, Amerika Türk
Koalisyonu Eski Başkanı Lincoln
McCurdy katıldı.

Nehirler kurudu

Kazakistan Cumhuriyeti Fahri
Devlet Adamı Prof. Dr. Adil Akh-
met’in moderatörlüğünde “Türk
Halkları ve Amerikan Yerlilerinin
Manevi Gelenekleri” konulu ilk
oturum gerçekleştirildi. Oturuma
konuşmacı olarak katılan Turan
Üniversitesi Rektörü, Kazakistan
Cumhuriyeti Yüksek Öğretim Ku-
rumları Birliği Başkanı Prof. Dr.
Rakhman Alshanov, Altay bölge-
sinden Amerika’ya halkların nasıl
ulaştığı konusuyla ilgili  “Altay-

lar’dan Latin Amerika’ya” konulu
sunumunu gerçekleştirdi. 11 bin yıl
öncesinde büyük bir ısı değişimiyle
Sibirya’da ve Alaska’da akan nehir-
lerin hepsinin kuruyarak yok oldu-
ğunu ifade eden Alshanov, “Alaska
ve Sibirya arasındaki Bering Boğa-
zında bir zamanlar toprak kütlesi
vardı. Türk haritacı Hacı Ahmed’in
1559 yılında derlediği haritasında bu
toprak parçası gözükmektedir. Bu
kara kütlesinin su altında kalmasıyla
bugünkü bildiğimiz Bering Boğazı
oluştu. O sırada büyük bir arazi küt-
lesi karşımızda durmakta. Yaşanan
üç göç dalgasının sonucunda Sibir-
ya’dan Kızılderili halklarının ataları
bu topraklara geçti” dedi. 

Birçok benzerlik var

Felsefe, Siyaset Bilimi ve Din Araş-
tırmaları Enstitüsü Genel Müdürü
Prof. Dr. Serik Seidumanov ise
“Tengriciliğin Manevi Değerleri ve
Kızılderili Gelenekleri” konulu su-
numunu katılımcılar ile paylaştı.
Seidumanov, Kızılderili halkları ile
Sibirya Altay halkları arasında ge-
leneklerdeki yakınlığa dikkat çeke-
rek “Yenisey halkları ile Apaçiler
arasında birçok yakınlık bulun-
makta. Eski Türkler’in gelenekleri
Amerika’daki Kızılderililer arasında
çıkmaktadır. Mimaride Kızılderili
ve Sümer Zigguratları arasında
benzerlik bulunmakta. Onlar tapı-
naklarında ibadet yönü kuzeye
doğrudur. Geldikleri yönü sanki
göstermek istiyorlar” diye konuştu.
Ege Üniversitesi, Türk Dünyası
Araştırmaları Enstitüsü, Türk Halk
Bilimi Anabilim Dalı Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Pınar Fedakar da
“Amerikan Yerlileri ve Karakalpak
Türklerinin Efsanelerinde Hayvan
Sembolizmi ve Ortak Dünya Gö-
rüşünün Yansımaları” başlıklı
sunum gerçekleştirdi. Fedakar,
benzerliğin sebebinin Şama-
nizm’den kaynaklandığına değine-
rek “Bu benzerliğin Buzul çağında
Asya’dan Amerika’ya giden ortak
atalar ile açıklanması kanısında-

yım. Kültürel birliğin soy birliğiyle
açıklanması kanısındayım. Ortak
bir ya da birden fazla ataya sahip
olmasıyla açıklanabileceği düşün-
cesindeyim” şeklinde sözlerini ta-
mamladı.  

Tarihi bir gün

Sempozyumun kapanış konuşma-
sını yapan Turan Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Rakhman Alshanov
yaptı. Alshanav, “Bugün 200 mil-
yonu aşkın Türk dünyasına uzak-
tan gelen akrabalarımızda katıldı.
Gündemi daha detaylı şekilde
araştırıp sizlerin karşısına çıkaca-
ğız. Bağlantılarımızı güçlendirmeye
şimdiden hazırız. Herkese sağlık,
huzur ve barış diliyoruz” dedi.
Katılımcılara tek tek plaket dağıtan
Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç,
konferansın kapanışında yaptığı
konuşmasında tarihi bir güne ta-
nıklık ettiklerini ifade ederek “Ame-
rika’daki akrabalarımızı, Asya’daki
akrabalarımızı kadim şehir, impa-
ratorlukların başkenti İstanbul’un
göz bebeği Maltepe’de buluştur-
manın onur ve gururunu yaşadık.
Aynı dili konuşmasak bile birçok
kuruluş, akademisyen, yıllarını bu
davaya adayanlar biliyor ki er ya
da geç alfabede, dilde Türk dün-
yası birliği sağlanacak. Bizden son-
raki kuşaklar birbirini anlayacak
diye düşünüyorum. Hassas bir ko-
nuyu ele aldık. Bu yolda barış, kar-
deşlik ve yeni dostluk köprülerinin
kurulması için çaba gösteriyoruz.
Bugün burada tohumlar ektik. Ye-
şermesi için hepimizin desteğine
ihtiyacımız var. Amacımız birbirin-
den, özünden koparılan, sınırlar çi-
zilen, üç kıtaya yayılan Türk
dünyasını yeniden birlik ve bütün-
lük içinde ortaya koyabilmektir.
Her şeyi sadece hükümetlere bırak-
mamak lazım. Kurumlar, kabileler,
belediyeler arası ilişkilerle siyasile-
rin, devlet büyüklerinin çözemediği
pek çok konuyu kolaylıkla fikir üre-
terek daha çabuk şekilde çözebili-
riz.” ifadelerini kullandı.

Öğretmenlerle 
bir araya geldi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Baki Gündüz İlkokulu’nu ziyaret
ederek öğretmenlerin Öğretmenler Günü’nü kutladı. Çalık, “Mustafa Kemal Atatürk’ün
Başöğretmenimiz olduğu bir meslek grubuyla ne kadar övünsek azdır” diye konuştu

Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat
Çalık ile Belediye başkan

yardımcıları, meclis üyeleri ve birim
müdürleri Öğretmenler Günü dola-
yısıyla ilçedeki okulları ziyaret ederek
öğretmenlerin Öğretmenler Günü’nü
kutladı. Baki Gündüz İlkokulu’nu zi-
yaret eden Başkan Çalık, burada öğ-
retmenlerle bir araya gelerek sohbet
etti. Öğretmenlerin istek ve önerile-

rini dinleyen Başkan Çalık aldığı not-
ları ilgili birimlere yönlendirdi. Öğ-
rencilerin, sınıflarını ziyaret etme
talebini geri çevirmeyen Başkan
Çalık, onlarla tek tek ilgilenerek soh-
bet etti. 

Bizim için kutsal

İlçedeki okulların sorunlarını çözme
konusunda gerekli destekleri verdik-
lerini hatırlatan Başkan Çalık, “Öğ-

retmenlik mesleği bizim için çok kut-
sal. Hem çocuklarımızla ilgilenip on-
ları hayata hazırlıyorsunuz hem de
geleceğimizin öğretmen adaylarını
yetiştiriyorsunuz. Ülkemizin kuru-
cusu Mustafa Kemal Atatürk’ün
Başöğretmenimiz olduğu bir meslek
grubuyla ne kadar övünsek azdır.
Sizlere gereken desteği göstermeye
devam edeceğiz” diye konuştu.
HABER MERKEZİ
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2024 YILI BAKIM ONARIM HİZMET ALIMI
BEŞİKTAŞ SAİT ÇİFTÇİ DEVLET HASTANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 

YARDIMCILIKLARI

2024 YILI BAKIM ONARIM HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak-
tır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1343260
1-İdarenin
a) Adı :BEŞİKTAŞ SAİT ÇİFTÇİ DEVLET HASTANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :BARBOROS BULVARI NO: 109 YILDIZ BEŞİKTAŞ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2123816700 - 2122584353
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :2024 YILI BAKIM ONARIM HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :19 Kalem ''2024 Yılı Bakım Onarım Hizmet Alımı''Ayrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Beşiktaş Sait Çiftçi Devlet Hastanesi (Dikilitaş Mah. Barbaros 
Bulvarı No:109 Yıldız-Beşiktaş/İSTANBUL)

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi :01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :06.12.2023 - 13:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Beşiktaş Sait Çiftçi Devlet Hastanesi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri tablosunda
belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla his-
sesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da
serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı Açıklama
. İstekli firma teknik şartnamede yer alan periyodik muayene kontrol işlemlerini 

ilgili kuruluşlardan "TÜRKAK" vs yaptıracağına dair belgeleri idareye beyan edecektir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde sektörde yapılan bakım onarım hizmet alımları benzer iş olarak kabul 
edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Maltepe Belediyesi ve Turan Üniversitesi işbirliğiyle düzenlenen “Türk
Halkları ve Amerikan Yerlileri Kültür Köprüsü” isimli uluslararası konfe-
rans sona erdi. Ev sahibi Belediye Başkanı Ali Kılıç, “Aynı dili konuşmasak
bile birçok kuruluş, akademisyen, yıllarını bu davaya adayanlar biliyor ki
er ya da geç alfabede, dilde Türk dünyası birliği sağlanacak” dedi Hacettepe Üniversitesi, Amerikan

Kültürü ve Edebiyatı Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Meldan Tanrısal
moderatörlüğünde gerçekleştirilen
“Türk Halkları ve Amerikan Yerlile-
rindeki Dil ve Din Benzerlikleri” ko-
nulu ikinci oturumdaysa Kazakistan
Cumhuriyeti Fahri Devlet Adamı
Prof. Dr. Adil Akhmet, “Amerikan
Yerlilerinin Etnik Dil Kökeni” üzerine
konuştu. Akhmet, Aztek, Maya ve
Keçuva dilleri ile Türk dilinin yakınlığı
üzerine örneklerini sunarak “Yukayan

yarımadasındaki tabletler benzer içe-
rikler barındırmakta. Antik maya ile
Türk dili arasında genetik benzerlik
iddialarını doğrular nitelikte örnekler
buluyoruz.” dedi. Sosyolog, Şaman
araştırmacısı, Sibirya yerlisi Dr.
Timur Davletov, “Türklerle Amerikan
Yerlilerinin Ata Dini Şamanizm” ve
antropolog, Crow Canyon Arkeoloji
Merkezi Kültür Uzmanı, Zuni Pueblo
Kavimi’nden Dan Simplicio, “Ameri-
kan Yerlileri Hakkında Bildiklerimiz
ve Bilmediklerimiz” üzerine konuştu. 

TÜRK DİLİNE BENZER KELİMELERİ PAYLAŞTI 

ER YA DA GEC
BIRLIK OLACAK!
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esKi Belediye Cadde-
si’de yapılan otopar-
kın açılışına İstanbul

Vali Yardımcısı Mustafa Asım
Alkan, Kağıthane Belediye Baş-
kanı Mevlüt Öztekin, Kağıthane
Kaymakamı Niyazi Erten, ilçe
meclis üyeleri, mahalle muhtar-
ları ve çok sayıda vatandaş ka-
tıldı. Açılışta konuşan
Kağıthane Belediye Başkanı
Mevlüt Öztekin, “Buranın bir
geçmişi var. Bu bölgede özel-
likle 1 metrekare boş alanımız
yoktu. Boş alan bulma şansı-
mızda yoktu. Bu bölgede vatan-
daşlarımız otopark
problemlerini dile getiriyordu.
Otopark kapasitesini yüzde 90’a
yakın arttırdık. 5 yılda bütün
otopark kapasitemizi neredeyse
yüzde 100 arttırmış olduk. Geç-

tiğimiz aylarda Hürriyet mahal-
lesinde otoparkı açtık. Açık oto-
parklarımız var. Burası da bizim
440 araç kapasiteli otoparkımız.
Bu otoparkı istesek 6 kata kadar
çıkartıp 650 kapasiteli yapabilir-
dik. Ama mahallemize hizmet
etsin dedik. Burada 1 metrekare
alan bulamazken şu anda 25
bin metrekare inşaat alanını va-
tandaşımızın hizmetine açmış
oluyoruz” dedi.

İstanbul'da örneği yok

Öztekin, “Her bir katı 5 bin
metrekare olmak kaydıyla 25
bin metrekare alan oluşturduk.
Bu alan sadece otopark olarak
hizmet etmeyecek. Bölgemizde
ihtiyaç olduğunda lojistik mer-
kez olarak kullanılabilecek. Her
kata büyük araç girebiliyor. İs-

tanbul’da böyle bir otopark yok.
Özellikle bu dönem belediye
hizmetlerine baktığımız zaman
Kağıthane’ye İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi böyle bir alan
üretmedi. Üretseydi bizde des-
tek olurduk. Üretmediği için
kendi bütçemizle böyle güzel bir
otoparkı İstanbul’a kazandırmış
olduk. Üst katında söz verdiği-
miz gibi halı sahayı yaptık.
Okulumuz için basketbol, vo-
leybol ve futbol sahasını oto-
park içinde hizmete açmış
bulunuyoruz. Bu alanla birlikte
özellikle gençlerimizin bizden
isteği kütüphaneydi. 200’e yakın
çocuğun aynı anda yararlanabi-
leceği 10 bine yakın kitabın ol-
duğu kütüphaneyi bugün açılış
kurdelesiyle beraber açmış ola-
cağız" diye konuştu. DHA

2 004-2014 yılları arasında
Bakırköy Belediye Başkanı
olarak görev yapan, Gala-

tasaray’ın eski yöneticilerinden
H. Ateş Ünal Erzen, bir süredir
tedavi gördüğü hastanede ha-
yatını kaybetti. Erzen, 'Cumhu-

riyet Rüyası' diyerek inşa ettirdiği
Leyla Gencer Opera Solunu önünde dü-
zenlenen veda törenin ardından, öğle na-
mazına müteakip Teşvikiye Camii’nde
kılınan cenaze namazının ardından, önceki
yıl 43 yaşında hayatını kaybeden oğlu
Cem’in de ebedi istirahatgâhı olan Zincirli-
kuyu Mezarlığına defnedildi. 

Sanatı çok severdi

Çok sayıda kişinin katıldığı cenaze töre-
ninde konuşan eşi Meltem Ünal Erzen,
“Bakırköy babasını kaybetti” dedi. Eşi
Ünal Erzen’i zeki, çalışkan, beyefendi ve
zarif bir insan olarak tarif eden Meltem
Ünal Erzen, “Türkiye önemli bir duayeni
yitirdi. Sosyal belediyeciliğin duayeni, siya-
sete kalite getiren insan, örnek bir başkan,
örnek baba, örnek bir eş, Atatürkçü, çağ-
daş, kadın haklarına ve kadına saygılı, tanı-
dığım en centilmen insandı” diye konuştu.
Törenin Leyla Gencer Opera Salonu’nda
yapılması için rica ettiğini, çünkü buranın
kendileri için çok kıymetli olduğunu söyle-
yen Meltem Ünal Erzen, eşinin Leyla Gen-
cer Opera Salonu için çok emek verdiğini,
projesinden son tuğlasına kadar gece gün-
düz inşaatın başında beklediğini söyleyerek
konuşmasına şöyle devam etti; “Sanatı ve
sanatçıyı çok severdi. İlk tanışmamızda
heykeltraş olmamdan çok etkilenmişti.
Tüm sanat kollarının destekçisiydi. En
büyük hayali Bakırköy Filarmoni Orkes-
trası kurmak ve burada uluslar arası ope-
ralar sahneletmekti ama olmadı... O kadar
ince düşündü ki bu bina ile ilgili Avrupada
akustik yapacak koltuk örnekleri bulup ül-
kemizde çok ucuza mal ettirmişti. 9 Hazi-
ran 2012'de temel atma töreni yapılan
merkezle ilgili sizlere belkide ilk kez dyaca-
ğınız bir şey söyleyeceğim. O günün sabahı
inşaat alanına ailece geldik ve Bakırköy’e
bolluk bereket getirsin diye çocuklarımızla
birlikte cebimideki tüm bozuk paraları har-
cın içine attık.”

Seni çok seviyorum!

“Bizimle tatile bile gelmezdi. Hep çalışırdı
hep çalışırdı” diyen Meltem Ünal Erzen,

“Gerek Reno, gerek Galatasaray ve gerekse
belediye başkanlığında, ülkemize katkıları
devasa boyuttaydı. Biz birbirimizi çok sev-
dik. O çocuklarını çok sevdi. Onsuz hayat
nasıl geçer biliyorum. Seni çok seviyorum
Ateş” diyerek göz yaşları içinde konuşma-
sına son verdi.

Eserleri yaşayacak

Gençlik Kolları’ndan gelerek son kongrede
CHP Bakırköy İlçe Başkanı seçilen Gizem
Başaran Arslan ise gençlik kollarında iken
kendisinin Ateş Ünal Erzen’le çalışma fır-
satı bulan şanslı insanlardan biri olarak
gördüğünü söyleyerek, “Bu gün burada,
bu kürsüde ilçe başkanı olarak kendisinden
öğrendiğim vizyonla sesleniyorum. O
dönem yol arkadaşlarım ve benden önceki
gençlik kollarımızın da kürsüde konuşma
hakkı olsaydı eminim benden fazlasını an-
latırdı. Tüm genç arkadaşlarım adına, hem
Bakırköy’e hem de bize kattığı babacan
vizyonuna binlerce kez teşekkür ediyorum.

Türk siyaseti, gerçekten çok vizyoner,
önemli, kibar ve naif birini kaybetti ama bı-
raktığı eserleriyle onu sonsuza dek yaşataca-
ğız” dedi. 2019 yerel seçimlerinde İYİ
Parti’den belediye başkan adayı olan Ateş
Ünal Erzen’i, söncesinde bir sakini olarak
yakından takip ettiğini, seçim sürecinde de
yakından tanıma çalışma fırsatı bulduğunu
söyleyen İYİ Parti Bakırköy İlçe Başkanı
Çağlar Derin de “Bakırköy’ün başı sağol-
sun” dedi. Törende konuşan Belediye Baş-
kanı Bülent Kerimoğlu ise Bakırköy’e büyük
hizmetleri olan Ateş Ünal Erzen’e rahmet,
ailesine başsağlığı diledi. Törenin ardından
Erzen’in Türk bayrağına ve Galatasaray
bayrağına sarılı tabutu, sevenlerinin omuzla-
rında cenaze aracına konularak, Teşvikiye
Camii’ne uğrulandı. Öğlen namazına mü-
teakip kılınan cenaze namazının ardından,
Ateş Ünal Erzen’in cenazesi, önceki yıl haya-
tını kaybeden oğlu Cem Ünal Erzen’in ve
sevdiği gazetecilerden olan Hıncal Uluç’un
yanına Zincirlikuyu Mezarlığına defin edildi.

Kağıthane Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılan Gültepe-Telsizler-Ortabayır Kapalı Otoparkı'nın
açılışı yapıldı. 440 araç kapasiteli otoparkın yanı sıra kapalı pazar yeri de hayata geçirildi

Kapalı otopark hizmete açıldı

24 KAsım Öğretmenletr Günü Çatal-
ca'da düzenlenen çeşitli etkinliklerle
kutlandı. Atatürk anıtına çelenk su-

numu ile başlayan kutlamalar, Prof. Dr. Fuat
Sezgin Okulu'nda dgerçekleşen etkinlik ile
devam etti. Son olarak Belediye Başzkanı Mesut
Üner, ilçede görev yapan öğretmenleri yemekte
ağırladı. Burada konuşan ve “Hepimizin üze-
rinde unutulamaz emekleri olan ve yarınlarımı-
zın teminatı çocuklarımızı ve gençlerimizi
emanet ettiğimiz öğretmenlerimiz için ne yapsak
az ve yarım kalır” diyen Üner, “Bugün öğret-
menler günü kutlama programlarımız oldukça
yoğundu. İlçemiz sadece mega projelerle anıl-
mayacak. Aynı zamanda özel gün ve haftalar-
daki etkinliklerimizde dikkat çekecek. Bu konuda
kararlıyız” ifadelerini kullandı. 

Yalnız değilsiniz

Çatalca'da hizmet vveren bütün öğretmenleri zi-
yaret ederek hediyelerini takdim ettiklerini dile
getiren Üner, “Günün sonunda emekli öğret-
menlerimizin de katılım sağladığı emektar ve ve-
fakar öğretmenlerimiz için akşam yemeği
organize ettik. Bu vesileyle başta Başöğretmen
Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm
öğretmenlerimizin öğretmenler gününü kutlar,
ömürleri boyunca sağlık, mutluluk ve başarılar
dilerim. Çatalcamızda çok kıymetli öğretmenle-
rimiz asla yalnız yürümeyecekler’’ dedi.
BURAK BİRERDİNÇ

AtAşehir Belediye Başkanı Battal İl-
gezdi ile eşi ve CHP İstanbul Millet-
vekili Gamze Akkuş İlgezdi, birlikte

katıldıkları gecede öğretmenlerin masalarını zi-
yaret ederek onlarla sohbet ettiler. Selectum City
Otel’de düzenlenen kokteylde kısa bir konuşma
yapan Başkan İlgezdi, eğitimin önemini ve öğret-
menlerin sorunlarını vurguladı. Eğitime sahip
çıkmanın en önemli unsurunun öğretmenlere
sahip çıkmak olduğunu belirten Başkan İlgezdi,
Ataşehir Belediyesi olarak, eğitimin ve eğitimcile-
rin yanında olmaya devam edeceklerini belirtti.
Tüm öğretmenlerin Öğretmenler Günü’nü kut-
layan Başkan İlgezdi, “Ülkemizin geleceği olan
çocuklarımızın elleri kalem tutsun, yarınlara
daha umutla bakabilsinler diyerek çok çalışan
emek veren tüm öğretmenlerimize şükranlarımı
sunuyorum. Öğretmenlerimize yılın bir günü
değil, her gün şükran borçluyuz” dedi. Sanatçı
Kubat’ın seslendirdiği şarkı ve türkülerle eğlenen
öğretmenler, kendilerini unutmayan Ataşehir Be-
lediyesi’ne ve Başkan İlgezdi’ye teşekkürlerini
ilettiler. Gecenin sonunda Başkan Battal İlgezdi
tarafından Kubat’a minyatür Atatürk heykeli he-
diye edildi. HABER MERKEZİ

Bir süredir tedavi gördüğü hastanede 
hayatını kaybeden Ateş Ünal Erzen 
son yolculuğuna uğurlandı. Teşvikiye 
Camii’nde kılınan cenaze namazının 
ardından önceki yıl 43 yaşında hayatını
kaybeden oğlunun yanına defnedilen
Ünal Erzen için açılan “Bakırköy halkı
olarak ne seni, ne de bıraktığın eserleri
unutmayacağız” yazılı pankar dikkat çekti

Ne yapsak az 
ve yarım kalır

Kurtlarını 
döktüler

Selvi 
Sarıtaç

HABER

BABA OGUL 
YAN YANA!

SEVENLERİ
UĞURLADI!
Törene eşi Meltem Ünal Erzen, oğulları Erin ve
Emir Ünal Erzen, Galatasaray Spor Kulübü Baş-
kanı Dursun Özbek, Galatasaray’ın eski başkan-
larından Faruk Süren, Ali Dürüst, Turgay Kıran,
Aykut Derken, Merih Tüzün, Muharrem Baltacı,
Dusun Hançer, Ferhan Arslan, Abdullah Nebi-
oğlu, Şevket Altuğ, CHP İl Başkanı Özgür Çelik,
eski il başkanı Canan Kaftancıoğlu, Şişli Bele-
diye Başkanı Muammer Keskin, Sarıyer Belediye
Başkanı Şükrü Genç, Kartal Belediyesi eski Baş-
kanı Altınok Öz, CHP eski Milletvekili Mehmet
Sevigen, Yılmaz Ateş, Erdal Aksünger, Bihlun Ta-
maylıgil, İyi Parti İl BaşkanI Yücel Coşkun, Yar-
dımcısı Alper İnanç, Dati Holding Yönetim Kurulu
Üyesi Ulvi Süvarioğlu, mahalle muhtarları, siyasi
parti temsilcileri ile Ateş Ünal Erzen'in başkanlık
döneminde birlikte çalıştığı tüm birim müdürleri,
çalışanları ve meclis üyeleri tam kadro katıldı.

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele Günü nedeniyle AK
Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı
Ayşe Keşir İstanbul İl Başkanlığında basın
açıklaması yaptı. Şiddetin her türlüsünü
reddettiklerini söyleyen Keşir, "AK Parti ola-
rak kadına yönelik şiddetle mücadelede 21
yıldır kararlı bir duruş sergiliyoruz. Sayın
Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız
Recep Tayyip Erdoğan'ın da sık sık vurgula-
dığı gibi "kadına şiddetin, insanlığa ihanet

olduğu" düşüncesiyle birçok adım attık. Ka-
dının eğitim hakkı başta olmak üzere, fırsat
eşitliği, iş gücü piyasasına ve karar alma
mekanizmalarına katılımı hükümetlerimizin
öncelikli politika alanlarındandır. Şiddet sa-
dece ülkemizin değil maalesef tüm dünya-
nın sorunudur, tüm dünya gibi bizim de
canımızı yakan kadına yönelik şiddetle mü-
cadele etmekte kararlıyız. Şunu apaçık söy-
lüyoruz ki bu konuda asla toleransımız yok.
AK Parti olarak Anayasa'dan TCK'ya, İş Ka-

nunu'ndan sosyal politika uygulamalarına
kadar yüzlerce düzenleme ve kanunu hayata
geçirdik" dedi. Ayşe Keşir "AK Parti olarak
inanıyoruz ki eğitim, kadın erkek eşitliği ko-
nusunda şiddetin önlenmesi için atılan en
temel adımdır. Bu düşünceyle kadına yöne-
lik şiddetle mücadelede toplumsal dayanış-
manın gücü önemlidir. Bugüne kadar olduğu
gibi sivil toplum kuruluşları, yerel yönetimler
ve uluslararası kuruluşlarla iş birliği yapa-
rak kapsamlı çözümler üretmeye devam

edeceğiz. Kadına Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele Günü vesilesiyle şid-
detin sadece ev, sokak ve işyerleri ile sınırlı
olmadığını vurgulamak istiyoruz. Çatışma-
larda zorla silahlandırma, çatışmaya zor-
lama, tecavüz ve intihar görünümlü infazlar
da kadına yönelik şiddetin en ağır biçimidir.
YPG-PKK gibi terör örgütlerinin uluslararası
raporlara giren kadınlara ve kız çocuklarına
yönelik şiddetini, infazını bir kez daha kını-
yoruz. AK Parti Kadın Kolları olarak kadına
yönelik her türlü şiddeti reddediyoruz. Tek
bir kadının dahi şiddet görmesine tahammü-
lümüz yok. Ev içinde, çatışmalarda, terör
faaliyetlerinde ve her türlü zeminde şiddet
uygulayana, şiddete taraf olana, şiddet üze-

rinden siyaset yapana, şiddeti araçsallaştı-
ran, olumlayan zihniyete karşı kadın erkek
omuz omuza mücadelemizi kararlılıkla sür-
düreceğiz" diye konuştu. DHAŞiddetin her türüne karşıyız

Ataşehir Belediyesi, 24 Kasım Öğretmenler
Günü’nde öğretmenlere özel bir kokteyl
düzenledi. Sanatçı Kubat’ın sevilen şarkı
ve türküleriyle renk kattığı gecede
Ataşehirli öğretmenler doyasıya eğlendi
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10. İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Helal
Expo Fuarı 2023 etkinliğinde İstanbul
Fuar Merkezi'nde (İFM) düzenlenen

Dünya Aşçılar Şampiyonası gastronomi
dünyasının ünlü isimlerini İstanbul’da bir
araya getirdi. Anadolu Ajansının (AA) global
iletişim ortağı olduğu 9. Dünya Helal Zirvesi
ve 10. İİT Helal Expo Fuarı 2023 ikinci gü-
nünde devam ediyor. 26 Kasım'da sona ere-
cek Dünya Aşçılar Şampiyonası'na bu yıl 30
ülkeden gelen 300 aşçı ile Türkiye'den katı-
lanlar toplam bin aşçı katılıyor. Fuar kapsa-
mında, Discover Events ile Tüm Aşçılar ve
Pastacılar Konfederasyonu (TAŞPAKON) iş-
birliğinde düzenlenen Dünya Aşçılar Şampi-
yonası, Türkiye'nin köklü tarihini ve zengin
mutfak kültürünü dünyaya tanıtacak, lezzet
dolu bir kapı açıyor. 2018'den beri düzenle-
nen şampiyona, Helal Fuarı'nın gücünden de
faydalanarak uluslararası network için büyük
bir fırsat yaratıyor.

20 kategori

TAŞPAKON Yönetim Kurulu Başkanı ve şef
Öner Çulfaz, kültür şehri olan İstanbul'da
Dünya Aşçılar Şampiyonası'nı 5'inci kez ger-
çekleştirmenin heyecanını yaşadıklarını söy-
ledi. Çulfaz, "Türk gastronomisini yöresel,
bölgesel ve ülkesel bazda yükseltmek istiyo-
ruz. Bu organizasyon ile gastronomi turiz-
mini daha da üst düzey seviyelere

taşıyacağız" dedi. Geçen yıl kuru fasulyeden
suşi, yoğurt tozundan cacığın yapıldığı ya-
rışma bu yıl da renkli görüntülere sahne olu-
yor. Başta Türkiye olmak üzere Rusya, Mısır,
Azerbaycan, İran, Tunus gibi dünyanın farklı
ülkelerinden gelen şefler 20 kategoride yarışı-
yor.

Helva kavurdular

Yarışmanın ilk ve ikinci günü lise ve üniversite
düzeyinde aşçılık öğrencileri ile uluslararası
milli takım şeflerinin bireysel yarışmaları ya-
pıldı. Şefler farklı ülkelerden gelen lezzet
ürünleri ile yaratıcılıkta sınır tanımayan "fine
dining" restoran tabakları hazırladılar. Ünlü
şeflerden oluşan jürinin değerlendirmesine
sunulan lezzetler mizanplus, yaratıcılık, hij-
yen, sıfır atık gibi kategoriler üzerinden değer-
lendiriliyor. İlk günkü yarışma sonucunda 1.
Conditor Cakes kategorisinde Rusya birinci
oldu. Rusya Restorancılar Birliği Yönetim
Kurulu Başkanı Mihail Sharipov, burada bi-
rinci veya ikinci olmanın önemli olmadığını
vurgulayarak "Peru'dan İran'a, Mısır'dan
Moldova'ya, Kazakistan'dan Azerbaycan'a
tüm dünyadan şeflerle müthiş bir dostluk
kurduk, çok mutluyuz." ifadelerini kullandı.
Börek, çiğ köfte, baklava, katmer, kahve
workshopların yapıldığı yarışmanın ilk gü-
nünde Filistin'de hayatını kaybedenler için de
helva kavrulup ziyaretçilere dağıtıldı. AA

Heyecan başlıyor!
Pistlerin hazır olduğu Palandöken, bu sezon da Türkiye'de kayak heyecanının en erken başlayacağı kayak merkezi olacak

PalandöKen Kayak Mer-
kezi, yapılan yatırımlar sonrası
yenilenen pistleri ve lüks tesis-

leriyle yeni sezonda yerli ve yabancı
kayak tutkunlarını ağırlamaya hazır. Ha-
valimanına 20, kent merkezine ise 4 kilo-
metre uzaklığıyla ziyaretçilerine kolay
ulaşım ve konaklama imkanı sunmanın
yanı sıra birçok kış sporunun rahatlıkla
yapıldığı kayak merkezi, teknik altyapısı,
beş yıldızlı otelleri, uluslararası standart-
larda uzun pistleri, kar kalitesi ve eşsiz
doğasıyla da öne çıkıyor. Kayak, snow-
board ve kızak keyfinin yanı sıra buz du-
varı, snow park, dev salıncak, zipline,
yamaç paraşütü, insan sapanı ve lastik
raftingi ile macera dolu bir tatil fırsatının
sunulduğu Palandöken'de, uzunlukları 1
ile 14 kilometre arasında değişen 55
pistte 87 kilometre kesintisiz kayak yapı-
labiliyor. Önceki sezondan kalan karların
güneş görmeyen yamaçlarda depolanan
ve göletler aracılığıyla suni karlama sis-
temi sayesinde saatte 2 bin 600 metre-
küp teknik karlama kapasitesi bulunan
kayak merkezinde, gece kayağı da yapı-
labiliyor. Sezonu dağ bölgesindeki 9 otel

ile bungalov evlerde büyük oranda dolu-
lukla kapatan merkezde, pist ve lift gü-
venlik önlemleri, kurtarma-tahliye eğitim
ve tatbikatları, mekanik ve elektronik
testler eksiksiz tamamlandı. Kayağın
geçen yıl 15 Aralık'ta başladığı kayak
merkezi, bu sezon 29 Kasım'da kapıla-
rını kayakseverlere açacak ve Türkiye'de
kayak heyecanının ilk başladığı kayak
merkezi olma özelliğini sürdürecek. Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sek-
men, AA muhabirine, kış şehri olmaları
dolayısıyla Palandöken ve Konaklı kayak
merkezlerine yatırım yapmaktan çekin-
mediklerini söyledi. Kayak merkezlerini
her geçen yıl daha da güzelleştirmek ve
imkanlı hale getirmek için çalıştıklarını
ifade eden Sekmen, "Buraları yerli ve ya-
bancı turistlerin hizmetine sunmaya gay-
ret ediyoruz. Sosyal tesislerimizin,
pistlerimizin, buralarda kullanılan meka-
nik aletlerin ve sistemlerin bakım ile ona-
rımlarına, emniyetine büyük önem
veriyoruz" dedi.

Beklenti 2.5 milyon

Merkezde toplam yaklaşık 100 kilometre

pist uzunluğunun bulunduğunu anlatan
Sekmen, şöyle konuştu: "Ayrıca bir kilo-
metre uzunluğunda, 7 metre genişliğinde
dünyanın sayılı kızak merkezlerinden bi-
rine sahibiz. Her yıl üzerine koyarak
gelen turist sayısını artırmaya devam
ediyoruz. Bu yıl 2,5 milyon turist bekli-
yoruz. İnanıyorum ki bu rakamı rahat-
lıkla yakalayacağız. Çünkü bu kalitede ve
seviyede başka bir kayak merkezi bulmak
mümkün değil. Erzurum denince hem
pistlerin uzunluğu hem pistlerin güven-
liği bakımından hem de kar kalitesi bakı-
mından diğer şehirlerden ve kayak
merkezlerinden çok farklıyız. Havaalanı-
nın şehre yakınlığı, kayak merkezlerimi-
zin güzelliği, pistlerimizin uzunluğu,
gece kayağının olması bize bir farkında-
lık oluşturuyor."

Eğlence olmayacak

Yerli ve yabancı turistleri kente davet
eden Sekmen, sezon hazırlıkları kapsa-
mında otellerin yenilendiğini, bakım ve
onarımlarının yapıldığını belirtti. Misa-
firleri ağırlamaya hazır olduklarını vur-
gulayan Sekmen, şunları kaydetti: "Şu

anda pistlerimiz kayağa hazır vaziyette
bekliyor. Suni karlama ve bir sezon ön-
cesi kalanları pistlerimize yaymak sure-
tiyle hazırlıklarımızı tamamladık.
Teleferik ve telesiyej sistemlerimizi elden
geçirdik, yenilenmesi gerekenleri yenile-
dik. Buraya gelen turistimiz rahat bir şe-
kilde kayağını yapıp, keyfine bakacak. 29
Kasım Çarşamba günü kayağı başlatmış
olacağız." AA

Prefabrik 
ev üretiyor

rafineri petrokimya ve işletme bölüm-
leri mezunu Süha Şenyüz, KOSGEB
İleri Girişimci Destek Programı'na katıla-

rak 1 yıl önce 86 bin lira ekipman desteği aldı. Ar-
dından Kırıkkale Yeni Sanayi Sitesi'nde iş yerini
açan 44 yaşındaki Şenyüz, tekerlekli ve prefabrik ev
imal etmeye başladı. Girişimci Süha Şenyüz, AA
muhabirine, daha önce petrol sektöründe çalıştı-
ğını söyledi. Hobi olarak tiny house (küçük ev) tipi
tekerlekli model evler yapmaya başladığını anlatan
Şenyüz, "Sonra mesleğe dönüştürmek istedim. Ar-
dından KOSGEB'in İleri Girişimci Destek Prog-
ramı eğitimini tamamladım. Sonrasında
KOSGEB'e başvurup, yüzde 75'ine kadar makine
teçhizatı desteği aldım. Oradan aldığımız makine-
lerle de işimizi kurduk” diye konuştu. Şenyüz, atöl-
yede tiny house ile kedi ve köpek kulübeleri imalatı
yaptığını dile getirdi.

İşlerimiz gayet güzel

Tekerlekli evleri daha çok tatil bölgelerine yönelik
yaptığını aktaran Şenyüz, “Bu tip evler daha çok
imarsız arsalarda veya tatil köylerindeki kamp
alanlarında kullanılıyor. Bu bölgeye yönelik de pre-
fabrik evler yapıyoruz. Türkiye'nin dört bir yanına
yaptığımız evlerden gönderiyoruz. Bodrum'a yap-
tık, 4 adet Adıyaman'a gönderdik. Kırıkkale'de çe-
şitli bölgelere yaptığımız evler oldu. İlk yılımız
olmasına rağmen işlerimiz gayet güzel. Evler ge-
nelde 8 metre uzunluğunda, 3 metre genişliğinde.
Kara yollarında taşınacağı için 3 metreyi geçemi-
yoruz. Genelde istenen ölçülerde yapabiliyoruz.
Tekerlekli evlerde de 4 metre yüksekliği geçemiyo-
ruz. Eni 2,50, boyu da 12 metreye kadar oluyor”
dedi. Şenyüz, evleri yaptıktan sonra trafik akışının
yoğun olduğu yol boyuna, internet sitesine ve sos-
yal medyaya koyduğunu belirterek, bu şekilde tanı-
tımını yaptığını ifade etti. Tekerlekli evlerin O2
ruhsatlı olduğunu ve 550 bin liraya satıldığını vur-
gulayan Şenyüz, prefabrik evlerin fiyatının da 300
bin liradan başladığını kaydetti. AA

Kültür ve Turizm
Bakanlığının verilerine
göre, 2023 yılının 10

ayında toplam 50 milyon 217
bin 181 ziyaretçi ağırlandı. Tür-
kiye'ye ocak-ekim döneminde
gelen ziyaretçilerin 44 milyon
200 bin 79'unu yabancılar oluş-
tururken yurt dışı ikametli va-
tandaşlar ise 6 milyon 17 bin
102 kişi ile 10 aylık toplam ziya-
retçi sayısı içerisinde yerini aldı.
Tatillerinde Türkiye'yi tercih
eden yabancı sayısı 10 ayda, bir
önceki yılın aynı dönemine göre

yüzde 11,58 artış gösterdi.

Rusya ilk sırada

Türkiye'ye ocak-ekim döne-
minde en çok ziyaretçi gönderen
ülkeler sıralamasında da Rusya
Federasyonu bir önceki yılın
aynı dönemine göre yüzde 26,02
artış ve 5 milyon 838 bin 203
kişi ile birinci sırada yer aldı. Al-
manya yüzde 8,38 artış ve 5 mil-
yon 715 bin 838 kişi ile ikinci,
İngiltere (Birleşik Krallık) yüzde
12,28 artış ve 3 milyon 598 bin
870 kişi ile üçüncü oldu. İngilte-

re'yi Bulgaristan ve İran izledi.
Türkiye'yi ekim ayında ziyaret
eden yabancı sayısı ise geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 3,83
artarak 4 milyon 987 bin 112'ye
ulaştı. Ekim ayında en çok ziya-
retçi gönderen ülkeler sıralama-
sında bir önceki yılın aynı ayına
göre 860 bin 635 kişi ile Al-
manya birinci, 672 bin 198 kişi
ile Rusya Federasyonu ikinci,
441 bin 449 kişi ile İngiltere
(Birleşik Krallık) üçüncü sırada
yer aldı. İngiltere'yi sırasıyla
Bulgaristan ve İran takip etti.

50 MİLYON TURİST GELDİ

Helal Expo Fuarı kapsa-
mında, Discover Events

ile Tüm Aşçılar ve 
Pastacılar Konfederas-

yonu işbirliğinde düzen-
lenen Dünya Aşçılar

Şampiyonası, Türkiye'nin
köklü tarihini ve zengin
mutfak kültürünü dün-

yaya tanıtacak, lezzet
dolu bir kapı açıyor

Kırıkkaleli girişimci, Küçük ve Orta
Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve
Destekleme İdaresi Başkanlığından
(KOSGEB) aldığı destekle açtığı
atölyede ürettiği evleri Türkiye'nin
çeşitli şehirlerine gönderiyor

ANTİK HİTİT’TEN
BEREKET EKMEĞİ
İkinci günün ise öne çıkan ana ürünü
ekmek oldu. Gaziosmanpaşa Karta-
neleri Kadın Kooperatifinden Özlem
Öner ve Büşra Özdoğan'ın yaptığı 20
çeşit ekmek ve Çorum'dan katılan
Aylin Memik'in yaptığı Hitit ekmek-
leri ziyaretçilerden ilgi gördü. Hititler
döneminde, bolluk ve bereket getir-
mesi için yapılan üzüm salkımı
ekmek ile şenlik kutlamaları için yapı-
lan kayısılı ekmek günün favorisi
oldu. Yarışmanın ikinci günü ayrıca
bireysel ve okullar arası yarışmalar

yapıldı. Okullar arası yarışmada, Ma-
karna kategorisinde Nida Dediğin,
Balık kategorisinde Musa Efe, Mo-
dern Mutfak kategorisinde Kutay
Can altın madalyayı kazanırken
Kuzey Kavruk ise Altın Şef oldu.
Dünya Aşçılar Şampiyonası'nda
günün kazananları İran, Kazakistan
ve Tataristan'dan geldi. Display kate-
gorisinde İranlı Marzieh Gha, balık'a
Kazakistan'dan Fakhod Kholbaev ve
kuzuda Tataristan'dan İlya Florov
altın madalya kazandılar.

Çalışan emekliye 
ikramiye talimatı

Cumhuriyet Bayramı'nın 100. yılı dolayısıyla bir kereye mahsus
olarak verilecek emekli ikramiyesi hakkında yeni bir adım atıldı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çalışmayan emeklilere
bir defaya mahsus verileceğini söylediği 5 bin liralık ikramiyenin
çalışan emeklilere de verilmesi gündemde. AK Parti Grup Baş-
kanı Abdullah Güler bugün TBMM’de yaptığı açıklamada “Çalı-
şan emeklilere de 5 bin lira ikramiye verilmesi için
Cumhurbaşkanımız, Bakanlara ayrıntılı çalışma talimatı verdi”

dedi. Konu hakkında bilgi veren kaynaklar, mağduriyetin tebliğ
ya da yönetmeliklerle giderilemeyeceğini, sorunun çözümü için
TBMM’ye ya yeni bir yasa teklifi sunulması ya da sunulacak torba
yasa tekliflerinin birinin içerisine emeklilerle ilgili bir madde ek-
lenmesi gerektiğini söyledi. Yeni düzenlemede ikramiyeden ya-
rarlanamayacak emeklilerin daha adil bir şekilde belirlenip liste
halinde yazılmasına ihtiyaç olduğunu belirten kaynaklar, aksi
halde yeni mağdurların ortaya çıkabileceğine dikkat çektiler.

ZENGIN MUTFAK
BUYUK LEZZET
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C umhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, 25 Kasım Ka-
dına Yönelik Şiddete Karşı

Uluslararası Mücadele Günü kapsa-
mında düzenlenen programa katıldı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a eşi
Emine Erdoğan eşlik etti. Haliç Üni-
versitesi'nde gerçekleşen programda
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanı sıra
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, çok sayıda
davetli yer aldı. Program, Antakya
Medeniyetler Korosu'nun müzik din-
letisiyle başladı.

Aile kilit taşıdır

Cumhurbaşkanı Erdoğan, prog-
ramda, Kadına Yönelik Şiddetle
Mücadele 2024 Yılı Faaliyet Planı'nı
da çok kıymetli bulduğuna dikkat
çekti. Burada konuşan Erdoğan,
"Amacımız erkeği ve kadınıyla mille-
timizin her bir ferdinin kendi haya-
tında ve toplumda kadına yönelik
şiddet konusunda bilinç sahibi olma-
sıdır. Hamd olsun Türkiye bu hu-
susta eskisiyle mukayese
edilemeyecek derecede ileri bir sevi-
yeye ulaşmıştır. Her ne kadar yaygın-
laşana medya ve sosyal medya
üzerinden yönetilen kasıtlı kampan-
yalarla bu başarıyı gölgelemek iste-
yenler varsa da bilhassa hanım
kardeşlerimiz hakikati gayet iyi bili-
yor. Devlet olarak kadına yönelik şid-
detler mücadeleyi temel politikamız
haline getirdik. Bu amaçla 2011 yı-
lında Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığımızı kurduk. Bakanlığımızın
her çalışmasını yakından takip ede-
rek, samimiyetle sahiplenerek, hatta
gerektiğinde mücadeleye bil fiil katı-
larak kadınların yanında yer aldığı-
mızı gösterdik. Bazıları
bakanlığımızın adındaki aile kavra-
mını öne sürerek, kadınlar için yaptı-
ğımız hizmetleri unutturmaya ve
gölgelemeye çalışıyor. Halbuki aile,
kadınıyla, erkeğiyle, çocuğuyla, yaşlı-
sıyla, toplumumuzu oluşturan o de-
vasa yapının kilit taşıdır. Aile
olmadan, sadece birey olarak insanın
varlığı eksik kalır” dedi. 

Saldırıların farkındayız

“Ülkemizde aile kurumumuza yöne-
lik saldırıların kadınların haklarını sa-
vunmakla hiçbir ilgisi olmadığının
hepimiz farkındayız” diyen Erdoğan,
“Bu tür saldırıların gerisinde aileden
başlayarak milli bünyemizi çökerte-
rek milletimizi var eden hasletleri or-
tadan kaldırma gayesi vardır.
Huzurlu, güvenli, üyelerinin birbirine
saygı duyduğu bir aile aynı zamanda
kadına yönelik şiddete karşı en muh-
kem kalemizdir. Kadına veya çocuğa
yönelik şiddetin olduğu bir birlikteli-
ğin her şeyden önce aile kavramının
ruhuna ve özüne ters olduğu ortada-
dır. Kadının şiddet gördüğü bir bera-
berliği, temelinde karşılıklı şefkatin,
merhametin ve hürmetin olduğu aile
kavramıyla tanımlayabilir miyiz? Ço-
cuğun fiziki veya psikolojik şiddete
maruz kaldığı bir yapının sağlıklı bir
aile olduğunu kim iddia edebilir?
Bunu kim söyleyebilir? Biz kadına
yönelik şiddetle mücadeleyi, aileyi
yüceltme ve güçlendirme mücadele-
mizin ayrılmaz bir parçası olarak gö-
rüyoruz. Aileye sahip çıkarak şiddet
meselesi başta olmak üzere kadınla-
rın tüm haklarının da korunmasını

sağlamayı amaçlıyoruz" ifadelerini
kullandı. 

Büyük devrim yaptık

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İstanbul
Büyükşehir Belediye başkanlığımız-
dan başlayarak, başbakanlığımız ve
Cumhurbaşkanlığımız dönemindeki
icraatlarımızla bu doğrultuda önemli
bir dönüşümü gerçekleştirdiğimize
inanıyorum. Bugünkü toplantımızın
konusu olan kadına yönelik şiddetle
mücadele 2024 yılı faaliyet planımız
bu dönüşümlerine sadece bir örneği-
dir. Son 21 yıl içinde burada say-
maya kalksak saatler alacak nice
reformu, nice düzenlemeyi kararlı-
lıkla hayata geçirdik. Ülkemizde ka-
dına yönelik şiddetle mücadelede en
büyük devrimi 2012 yılında çıkardığı-
mız 6284 sayılı ailenin korunması ve
kadına karşı şiddetin önlenmesi ka-
nunuyla yaptık. Marjinal grupların
ve sapkın akımların istismar malze-
mesi haline gelen İstanbul Sözleşme-
si'nden çekilmemizin kadınların
hakları ve onlara yönelik şiddetle
mücadeleye en küçük bir olumsuz
etkisi olmamıştır. Bu konuda belli
çevreler tarafından yürütülen tezvira-
tın hiçbir temeli, hiçbir dayanağı yok-
tur. Çünkü mücadelenin asıl somut
araçları 6284 sayılı kanun başta
olmak üzere hukukumuza derç etti-
ğimiz mevzuat ile zihinlerde gerçek-
leştirdiğimiz dönüşümdür. Bu kanun
kadın hakları ve ailenin korunması
açısından spekülasyonlara kurban
edilemeyecek kadar mühim bir kaza-
nımdır. Bu kazanımların örselenme-
sine kesinlikle izin vermeyeceğiz.
Elbette kanunun mahiyetinde ve uy-
gulanmasında sorunlar varsa çöze-
cek, eksikler varsa giderecek, daha da
güçlendirilmesi gereken unsurlar
varsa gereğini mutlaka yapacağız. Bu
amaçla mevzuatımızı sürekli geliştiri-
yoruz, yeniliyoruz. 2006 yılında ya-
yınladığımız çocuk ve kadınlara
yönelik şiddete ve cinayetlere karşı
alınacak tedbirlerle ilgili genelgeyi
bugün yayınladığımız yeni bir genel-
geyle güncelledik. Yeni genelgemizde
kurduğumuz kadına yönelik şiddetle
mücadele koordinasyon kurulunun
Türkiye Yüzyılı'na yakışır faaliyetler
yürüteceğine inanıyorum" dedi. 

5 ana hedefimiz var

Kamuoyuyla ile paylşılan 2024 Yılı
Faaliyet Planı'nın bakanlıkların ve ku-
rumların katkılarıyla hazırlandığını
belirten Erdoğan, “Son faaliyet pla-
nımız adalete erişim, mevzuat, poli-
tika ve koordinasyon, koruyucu ve
önleyici hizmetler, toplumsal farkın-

dalık, veri ve istatistik başlıklarındaki
5 ana hedef üzerine inşa edilmiştir.
Bu plan 66 alt hedefi ve 218 faaliyet
başlığıyla kadına yönelik şiddet ko-
nusundaki güçlü irademizin somut
bir ifadesidir. Planda belirlenen hu-
susların etkin ve kuşatıcı bir şekilde
hayata geçirilmesini sağlayacağız.
Ülkemizin 81 vilayetinin tamamında
faaliyet gösteren kadın konuk evleri,
sosyal hizmet merkezleriyle, şiddete
maruz kalan kadınları devlet güven-
cesi altına alıyoruz. Kamu görevlileri
ve vatandaşlardan oluşan 4 milyo-
nun üzerinde kişiye verilen eğitimler
ve seminerlerle kadına yönelik şid-
dete karşı sıfır tolerans ilkemizin alt
yapısını oluşturuyoruz. Şiddetsiz bir
Türkiye Yüzyılı için yürüttüğümüz
çalışmaları kesintisiz bir şekilde sür-
dürüyoruz" diye konuştu. 

Haklarını ödeyemeyiz

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Siyaset
yolculuğunun her safhasını kadın-
larla birlikte yürümüş bir kardeşiniz
olarak bugünlere siyaset mühendis-
likleriyle değil, onların hayır duala-
rıyla geldiğimizin altını özellikle
çizmek istiyorum. Ülkemizin ve mil-
letimizin hayrına hangi mücadeleye
girdiysek, kadınların desteğini daima
yanımızda bulduk. Hayatımıza kast
etmeye varan hain saldırıları siz ka-
dınların desteğiyle püskürttük. 15
Temmuz menfur darbe girişiminde
hayatları pahasına darbecilere dire-
nen, tanklara, uçaklara, ölüm kusan
silahlara meydana okuyan, milyonla-
rın en ön safında kadınlar vardı.
Türk demokrasisini 28 Şubat karan-
lığından çıkartıp, önce 2023 hedef-
leri, şimdi de Türkiye Yüzyılı
aydınlığına çıkartan yine kadınlardır.
Aybüke öğretmenlerdir. Kadın hak-
ları denerek kıyafetleri yüzünden
okul kapılarından, üniversite amfile-
rinden, iş hayatından, kamudan dış-
lanmaya çalışılan kadınların
mücadelesi Türk Demokrasi tarihi-
nin en önemli sayfalarından biridir.
Diyarbakır'da tuttukları evlat nöbe-
tiyle terör örgütüne kabuslar yaşatan
kadınların hakkını asla ödeyemeyiz.
Buradan bir kez daha bölücü terör
örgütünün kanlı, kirli ve kalleş yü-
zünü direnişleriyle deşifre eden Di-
yarbakır annelerini yürekten
selamlıyorum. Evinde, fabrikada, tar-
lada, kendi işinin başında alın teriyle,
emeğiyle, fedakarlığıyla destan yazan
kadınların başarılarıyla gurur duyu-
yoruz. Maruz kaldıkları tüm ayrımcı-
lıkların üstesinden gelerek hayatın her
alanında isimlerini tarihe altın harf-
lerle yazdıran kadınların her birini hu-
zurlarınızda tebrik ediyorum.
Kadınların bireysel özgürlüklerinden,
siyasi ve sosyal alandaki varlıklarına
kadar her konuda gösterdikleri gay-
reti bir lütuf veya imtiyaz değil hak
mücadelesi olarak gördük. Bizim
gönül ve fikir dünyamızda kadın ve
erkek Allah'ın kulu olmakla da, vatan-
daş olmakla da eşittir, biri diğerinden
üstün değildir. Üstünlük, gayrettedir,
üretkenliktedir, ilimdedir, ahlaktadır,
takvadadır, merhamettedir, erdemli
olmaktadır. Bu anlayışla cinsiyetinin
ötesinde insan sıfatıyla sahip olduğu
hakları için çile çeken, mücadele
veren, canını dişine takan kadınların
hep yanında yer aldık, almayı da sür-
dürüyoruz" açıklamasını yaptı. 

İHALE İLANI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Belediyemiz hüküm ve tasarrufu altında bulunan büfenin kiraya verilmesi işinin ihalesi yapılacaktır.
1) Encümen Kayıt No : 7052
2) İşin Konusu/Nevi/Miktarı : İstanbul Büyükşehir Belediyesinin hüküm ve tasarrufu altında bulunan, 

Kağıthane ilçesi, Merkez Mahallesi, 0 ada, 76 parsel güneyi (M7 Yıldız-
Mahmutbey Metro Hattı Kağıthane Durağı) Mermerciler Sokak ana 
arterine cepheli kms alan üzerindeki 28 m² alanlı büfenin, 3 (üç) yıl süre 
ile kiraya verilmesi işi

3) Muhammen Bedel : 18.200.-TL + KDV/AY (655.200.-TL + KDV/3 YIL)
4) Geçici Teminat : 19.656.-TL
5) Kira Süresi : 3 Yıl
6) Yeterlik İçin Son Başvuru 
Tarih ve Saati : 11 Aralık 2023 Saat: 14:00
7) İhale Tarihi ve Saati : 13 Aralık 2023 Saat: 11:15    
8) İhalenin Yapılacağı Yer: :  İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Encümen Salonu 

Saraçhane/Fatih/İstanbul
9) Yeterlik Başvurusunun 
Yapılacağı Yer : Emlak Şube Müdürlüğü

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye Mah. 
Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy- İstanbul

10) İhale Usulü : 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesine göre Açık 
Teklif Usulü

11) İhale şartnamesinin 
görülebileceği veya satın 
alınabileceği yer      :  İhale Şartnamesi 5.000.-TL bedelle Emlak Şube Müdürlüğü, İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy / İstanbul adresinden satın alınabilir ya da
aynı adreste ücretsiz görülebilir.
Tel: 0212 449 33 99  Fax: 0212 449 51 33

12) İhaleye Katılmak isteyenlerden istenen belgeler:
12.1. Yeterlik değerlendirilmesi için istenen belgeler:
12.1.1 Gerçek kişiler için Kanuni ikametgah ve nüfus cüzdanı sureti
12.1.2. Yabancı İsteklilerin tebligat için Türkiye sınırları içinde adres göstermesi, (adres beyanı)
12.1.3. Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi.

a) Gerçek kişi olması halinde ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, ilgisine göre ticaret, sanayi odası 
veya esnaf ve sanatkar siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge,
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya 
siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı 
yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (12.1.3.a.)
ve (12.1.3.b.)’deki esaslara göre temin edecekleri belge,

12.1.4. İmza Sirküleri.
a) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi.
b)Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin 
(12.1.4.a.) ve (12.1.4.b.) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belge,

12.1.5. İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter tasdikli ve-
kâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
12.1.6. İhale dökümanı satın alındığına dair belge, (İhaleye Ortak girişim olarak katılım olması halinde ortaklar-
dan birisinin satın alması yeterlidir.)
12.1.7. 2022 yılı net satışlar toplamının 325.000.000.-TL ve üzerinde olduğuna dair belge,
12.1.8. 2022 yılı bilanço aktif büyüklüğünün 30.000.000.-TL ve üzerinde olduğuna dair belge,
12.1.9. Vergi Dairesine kayıtlı şube sayısının 40 ve üzerinde üzerinde olduğuna dair belge,
12.1.10. 100.000.000,00 TL (Yüzmilyon Türk Lirası) Kayıtlı Sermaye ve üzeri olduğuna dair belge,
12.1.11. İsteklilerin ortak girişim olması halinde, şartnameye ekli örneğine uygun ortak girişim beyannamesi ile
ortaklarca imzalanan ortaklık sözleşmesi,

Ortak girişim beyannamesinde pilot ortak belirtilmelidir, pilot ortak en yüksek hisseye sahip olmalıdır
ancak eşit hisse oranlarının varlığı halinde bu ortaklardan birisi de pilot ortak olabilir. İstenilen Tüm Belgelerin
noter tasdikli olması gerekmekedir.
12.2. İhaleye katılmak isteyen isteklilerin, tekliflerini aşağıdaki belgelerle İhale Komisyonuna ibraz 
etmeleri gerekmektedir.
12.2.1. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na uygun olarak düzenlenmiş Geçici Teminat,
12.2.2. Gerçek kişiler için Kanuni ikametgah, nüfus cüzdanı sureti,
12.2.3. Yabancı isteklilerin Tebligat için Türkiye sınırları içinde adres göstermesi (adres beyanı),
12.2.4. Tüzel kişiler için, Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı),
12.2.5. Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi.

a) Gerçek kişi olması halinde ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış ticaret, sanayi odası veya esnaf ve 
sanatkar siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge,
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya 
siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı 
yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (12.2.5.a.)
ve (12.2.5.b.)’deki esaslara göre temin edecekleri belge,

12.2.6. İmza Sirküleri.
a) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi.
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (12.2.6.a.)

ve (12.2.6.b.) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri ibraz etmeleri gerekir.
12.2.7. İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter tasdikli ve-
kâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
12.2.8. İsteklilerin ortak girişim olması halinde, şartnameye ekli örneğine uygun ortak girişim beyannamesi ile
ortaklarca imzalanan ortaklık sözleşmesi,

Ortak girişim beyannamesinde pilot ortak belirtilmelidir, pilot ortak en yüksek hisseye sahip olmalıdır
ancak eşit hisse oranlarının varlığı halinde bu ortaklardan birisi de pilot ortak olabilir.
13) İstenilen bütün belgelerin asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
14) Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti
konsolosluklarınca tasdik edilmiş veya apostil şerhini havi olması gerekmektedir.
15) İsteklilerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de şartnamede belirtilen 
şartlar çerçevesinde vermeleri gerekmektedir.
16) İhaleye katılmak isteyenlerin, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Emlak Şube Müdürlüğü,  İstanbul Büyükşehir
Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy- İstanbul adre-
sine, 11 Aralık 2023 saat: 14:00’a kadar yeterlik müracaatında bulunmaları gerekmektedir. Ancak isteklilere
ihaleden önce yeterlik belgesi verilmeyecektir. İhaleye katılmaya hak kazananlar, ihale günü hazır bulunan 
isteklilerin huzurunda İhale Komisyonunca açıklanacak ve ihaleye katılmaya hak kazanamayanların teklif 
zarfları açılmadan kendilerine iade edilecektir.
17) Yeterlik Başvuru dosyası İdareye verildikten sonra son müracaat tarihinden önce olsa dahi dosya içerisin-
deki herhangi bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde yapılacak müracaatlar 
değerlendirmeye alınmayacaktır
18) Teminat bedelini nakit olarak yatırmak isteyen istekliler, en geç 13 Aralık 2023 Saat: 10:00’a kadar Beledi-
yeden (İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Encümen Şube Müdürlüğü, Saraçhane/Fatih/İSTANBUL) alacakları
Teminat Müzakkeresi ile Teminat bedelini Belediyenin ilgili banka hesabına yatıracak ve makbuzunu İhale 
Komisyonu’na teslim edeceklerdir.  
19) Söz konusu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup istenen bütün bilgi ve 
belgelerin bu kanuna uygun olması gerekmektedir.
20) Telgraf veya Faks’la yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul 
edilmeyecektir. İLAN OLUNUR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1939282)

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Haliç Üniversitesi'nde Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslar-
arası Mücadele Günü Programı'nda konuştu. Erdoğan, "Kamu görevlileri ve vatandaş-
lardan oluşan 4 milyonun üzerinde kişiye verilen eğitimler ve seminerlerle kadına
yönelik şiddete karşı sıfır tolerans ilkemizin alt yapısını oluşturuyoruz. Şiddetsiz bir
Türkiye Yüzyılı için yürüttüğümüz çalışmaları kesintisiz bir şekilde sürdürüyoruz" dedi
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KADINA SIDDETE 
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KADINA SIDDETE 
SIFIR TOLERANS

EL ÖPECEKSENİZ ŞEHİT ANALARININ ELİNİ ÖPÜN!
Cumhurbaşkanı Erdoğan, kadınlar ve
hakları üzerinden isim vermeden CHP
Genel Başkanı Özgür Özel'i eleştirerek,
"Ülkemizde sürekli karamsarlık havası
yayarak, milletimizi zehirlemek, Türki-
ye'nin başarılarının üzerini örtmek, in-
sanlarımızın umutlarını söndürmek,
gençlerimizin hayallerine ket vurmak is-
teyen, siyasetteki tek gayesi maalesef bu
olan kötümser bir zihniyet var. Bu kafa,
her konu gibi kadınların kazanımları hu-
susunda da gerçeği ters yüz etmenin, pi-
reyi deve yapmanın peşindedir.

Türkiye'nin 21 yılda nereden nereye gel-
diğini kabul etmek istemeyenlerin iflahını
mümkün olmadığını pek çok hadisede
yakinen tecrübe ettik. Eski Türkiye özle-
miyle yanıp tutuşan bu kesimin amacı
demokratik yarışla ülke yönetimine gel-
mek değil, darbe ve vesayet yoluyla so-
rumsuz yetkili olarak keyiflerince hareket
etmektir. Bu uğurda şimdiye kadar her
şeyi yaptılar, her yolu denediler, her türlü
omurgasızlığı, ilkesizliği sergilediler.
Hatta ellerinde şehit öğretmenimiz Ay-
büke Yalçın'ın, merhum Ayşenur Kal-

kan'ın evlatlarını korumak için
bombaların üzerine atlayan Hatice
Belgin'in ve daha nice kadın kahra-
manımızın kanı onların, ellerinde, ci-
ğerlerinde kalmıştır. Oysa bu ülkede eli
öpülecek kadın aranıyorsa, böyle bir
saygıya layık olanlar herkesten önce va-
tanımız için canlarını ortaya koyan şe-
hitlerimizin yiğit analarıdır, eşleridir,
başımızın tacı öğretmenlerimizdir. 15
Temmuz gecesi ellerinde bayrakla-
rıyla darbecilere direnen demokrasi
neferleridir" diye konuştu.
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ÇYDD, çocuk
haklarına 
yönelik çarpıcı
bir rapor 
hazırladı.
Buna göre
2022 yılında
10 binden
fazla kız 
çocuğu 
resmi nikahla
evlendirildi.

Ç ağdaş Yaşamı Destekleme Der-
neği (ÇYDD) 20 Kasım Dünya
Çocuk Hakları Günü’nde Türki-

ye’de yaşayan çocukların mevcut duru-
muna dair dikkat çeken bir rapor
hazırladı. 2022 yılında 16 ve 17 yaş
aralığındaki 10 binden fazla kız çocu-
ğunun resmi nikâhla evlendirildiği be-
lirtilen raporda ayrıca Türkiye’deki
çocukların yüzde 45,2’si toplumsal dış-
lanma ve yoksulluk riski altında olduğu
da vurgulandı.Çağdaş Yaşamı Destek-
leme Derneği; 20 Kasım Dünya Çocuk
Hakları Günü’nde Türkiye'de yaşayan
çocukların mevcut durumuna dair ha-
zırladığı çarpıcı bir raporu kamuo-
yuyla paylaştı. Çocuk hakları
konusunda farkındalık yaratmayı
amaçlayan rapor, ülkedeki çocukların
karşılaştığı zorlukları ve ihtiyaçlarını
ortaya koydu. ÇYDD Çocuk Güvenliği
Birimi Odak Kişisi Hasan Kızıldağ ta-
rafından hazırlanan raporda; eğitim,
sağlık, güvenlik ve katılım haklarına
yönelik Türkiye’nin çeşitli yerlerinde
yaşayan kırılgan gruplara mensup ço-
cukların maruz kaldığı zorluklar de-
taylı bir şekilde analiz edildi.

Endişeliler

Türkiye'de çocuk olmayı çok boyutlu
şekilde incelemeye imkân sağlayan
rapor, çocukların yaşantı ve ihtiyaçla-
rına yönelik dikkat çekici sonuçlar sun-
manın yanı sıra; başta erken çocukluk
ve okul öncesi eğitim ile zorunlu ilköğ-

retim ve örgün eğitimden kopuşlar
olmak üzere eğitim sistemine dair ciddi
şekilde düşünülmesi gerektiğini bir kez
daha ortaya koydu.13-17 yaş grubun-
daki çocukların yüzde 50,5'inin sınava
iyi hazırlanmış olsa bile endişeli hisset-
tiklerinin belirtildiği raporda yer alan
veriler, öğrencilerin eğitim sistemine
olan güvensizliğini açık bir şekilde
ifade ederek yetkilileri harekete geç-
meye davet etti. Raporda ayrıca Türki-
ye'deki çocukların yüzde 45,2'si
toplumsal dışlanma ve yoksulluk riski
altında olduğu da vurgulandı.

10 binden fazla 

Cumhuriyet’in 100. yılında çocukların
mevcut durumuna ilişkin hazırlanan
raporda; eğitim sistemindeki eşitsizlik-
lerin dışında çocuk işçiliği, çocuğa yö-
nelik fiziksel ve psikolojik şiddet, çocuk
istismarı, çocuk evlilikleri vb. konular
dikkat çekici diğer başlıklar olarak ön
plana çıktı. Raporda yer alan 2022 yı-
lında 10 binden fazla kız çocuğunun
resmi nikâhla evlendirildiğine yönelik
ifadeler, raporun en çarpıcı verilerin-
den birini ortaya koydu. Ayrıca, mül-
teci çocukların yaşadığı zorluklar ile
çocukların deprem ve pandemi süre-

cinde karşılaştığı ekonomik sıkıntılar,
raporun diğer önemli başlıkları olarak
göze çarptı. Raporda çocuk evliliklerle
ilgili şu tespitlerde bulunuldu:– Çocukla-
rın haklarına saygı duyulmadığını his-
setmelerine yol açan mevcut durum
aslında TÜİK tarafından verilen birta-
kım istatistiklerle doğrulanmaktadır.
2022 yılında 16-17 yaş grubundaki
resmi kız çocukları evlilikleri yüzde
2'dir (TÜİK, 2022). Bu oran görünürde
düşüktür ancak verinin sunuluş biçimi
gerçeğin üstünü örtme teşebbüsüdür:
‘Yüzde 2’ on bini aşkın kız çocuğu evli-
liği anlamına gelmektedir ve bu sayı sa-
dece 16 ve 17 yaşındaki kız
çocuklarının resmi olarak evliliklerini
ifade etmektedir. Bir diğer deyişle, 16
yaşından küçük kız çocuklarının kanuna
göre evlendirilemeyecek olmasından do-
layı 16 yaşından küçük çocuk evlilikleri
sıfır olarak kabul edilmiştir ve 16-17
yaşındaki resmi nikâhlı olmayan evlilik-
ler bu sayıya dâhil değildir.10.237
çocuk gelin– Öte yandan; yapılan incele-
meler sonucunda 2002-2013 yılları
arasında mahkeme kararı ile yaşı büyü-
tülen ve 18 yaşından küçük olanların
evlendirilme sayısının 10.237’dir. Bu
sayının 362'si erkek çocuklar iken 9 bin
875'i kız çocuklardır. Kız çocuklar
erkek çocuklara kıyasla 27 kat daha
fazla yaşı büyütülerek evlendirilmekte-
dir. Çocuk evliliklerine ilişkin kişilerin
bakış açısından belki de daha önemlisi
devletin meseleyi ele alış biçimidir.

TAM 13 BIN 282
DAVA ACILDI!

HER YIL 5 MİLYON ÇOCUK 
5 YAŞINI GÖREMİYOR!

– Şiddeti Önleme ve Rehabilitasyon Der-
neği’nin (İMDAT) 2021 yılında yayımladığı
Çocuk Evlilikleri Raporu incelendiğinde, 16
yaşındaki çocukların evlenme izni talebiyle

aile mahkemelerine açılan dava sayısı-
nın 13 bin 282 olduğu ve bu davala-

rın 11.473'ünün (yüzde 86) kabul
edildiği görülmektedir (İMDAT,
2021).

– Mahkeme kararıyla yaşı
büyütülerek evlendirilen kız
çocukların erkek çocuklara
kıyasla 27 kat fazla sayıda
olduğun değinilmişti. On
binlerce çocuğun hakkı-

nın gasp edilişi toplum-
sal algıda kendisine

yer bulamazken, is-
tismar tü-

rünün hangi cinsiyetle eşleşeceği ne yazık
ki toplumsal anlayışın bazı parçaları ile
bağlantılı gözükmektedir.

ÇYDD'den Dünya Çocuk Hakları Günü ile
ilgili yapılan açıklamada; Birleşmiş Milletler
Genel Kurulu'nda Dünya Çocuk Hakları
Sözleşmesi'nin kabul edildiği 20 Kasım
1989'dan tam 68 yıl önce 2 Mayıs 1921'de,
çocukları “geleceğin birer yıldızı ve ikbal
ışığı“ olarak betimleyen cumhuriyetimizin
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün 23 Ni-
san'ı çocuklara bayram olarak armağan et-
mesine vurgu yapılarak Cumhuriyetimizin
100. yılında çocukların sağlıklı ve güvenli
bir ortamda büyüyebilmelerini destekleye-
rek laik, bilimsel ve kamusal eğitim ile ge-
leceğe hazırlanmalarını sağlamak amacıyla
çalışmaların devam edeceği belirtildi.

Açıklamada ayrıca, Birleşmiş Milletler
Çocuk Hakları Sözleşmesi'ni imzalayan tüm

ülkelerin başta çocukların yaşam hakkı
olmak üzere savaşların durdurulması

ve çocuk haklarının hayata geçiril-
mesi için gerekli önlemleri alması-

nın ve çocuklara yönelik çalışma
sürdüren sivil toplum örgütleri-
nin işbirliği içinde olmasının
gerekliliği ifade edildi.

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları
Günü'nde düşündüren veriler...
Dünyada beş milyon çocuk beş ya-
şını bitiremeden hayatını kaybedi-
yor. 250 milyonu okula gitmiyor,
160 milyonu çalışmak
zorunda.Çocuk Haklarına Dair Söz-
leşmenin Birleşmiş Milletler Genel
Kurulu’nda, 20 Kasım 1989’da
kabul edilmesi nedeniyle, her yıl
Kasım ayının 20nci günü Dünya
Çocuk Hakları Günü olarak kutlanı-
yor. Güne ilişkin değerlendirme-
lerde bulunan Dr. Öğr. Üyesi Cihan
Avcı Braun, BM’nin bu yılki Çocuk
Hakları Günü’nün ana temasının
her çocuk için, her hak olduğunu
anımsattı.

Dünya çapında çocukların hayat
şartlarının geçmiş yıllara oranla iyi-
leşmiş olmasına karşın ülke ve böl-
geler arasında farklar olduğuna
dikkat çeken Braun “Çocuk Hakla-
rına Dair Sözleşme’nin yürürlüğe
girdiği 1990 yılı ile karşılaştırıldı-
ğında, günümüzde her yıl ortalama
on bin kadar daha az çocuk ölüyor.
Buna rağmen UNICEF’in hesapla-
malarına göre halen her yıl 5 milyon
çocuk, beş yaşını dolduramadan ya-
şamını yitiriyor. Bu ölümlerin birçoğu
ise temiz suyun, daha iyi hijyen ko-
şullarının ve işleyen bir sağlık siste-
minin varlığı halinde önlenebilecek
ölümlerdir” dedi.

Savaşların en çok çocukların hak
mağduriyetine neden olduğunu
kaydeden Braun, çocukların okula
gitme oranı ile ilgili de bilgi vererek

“Dünya çapında okula gitme oranı
artmış olsa da günümüzde hala 250
milyon çocuk okula gitmiyor. Ulus-
lararası Çalışma Örgütü (ILO) ve
UNICEF’in ortaklaşa yürüttüğü bir
araştırma sonucunda 2021 yılında
yayınladıkları rapora göre, çocuk
işçi sayısı 160 milyona ulaşmış ve bu
sayı son 4 yılda 8,4 milyon artmış-
tır” ifadelerini kullandı.

UNİCEF’in 2023 Nisan ayında ya-
yınlamış olduğu ve 14 bin 705 ço-
cuktan alınan bilgiye dayanan
Türkiye Çocuk Araştırması 2022 ra-
poruna göre de, 3-17 yaş grubun-
daki çocuklar içinde haftada en az
iki kez banyo yapan çocuk oranı
yüzde 89; günde bir defa diş fırçala-
yan çocuk oranı sadece yüzde
35.Braun, bu rakamların en önemli
sebebinin ebeveynlerin alışkanlıkla-
rının çocuklara yansıması olduğunu
vurgulayarak çocukların bu alışkan-
lıkları küçük yaşta edinmesi gerekti-
ğini söyledi. Küçük yaşta edinilmesi
gereken alışkanlıklara örnek olarak
spora işaret eden Braun, çocuklara
spor alışkanlıkları kazandıracak ola-
naklar sunulmasının önemini an-
lattı.Braun, şunları kaydetti: Yine
UNICEFin aynı raporuna göre, 4-17
yaş grubundaki çocuklar içinde spor
faaliyetlerine katılan çocukların ora-
nının yüzde 35 olduğunu görüyoruz.
Bu oranın neredeyse yarısını ise yü-
rüyüş ve koşu faaliyeti oluşturuyor.
Futbol, basketbol, voleybol ve bisik-
let sürme faaliyetlerinin toplam
oranı ise yüzde 15 ile sınırlı kalıyor

apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

Oktay APAYDIN

10 BIN COCUK EVLENDIRILDI!
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İyi ki varsınız

Sel bölgesine İBB'den destek

Tuzla Belediyesi tarafından eğitim amaçlı hayata geçirilen birimlerde görev yapan öğretmen-
ler 24 Kasım Öğretmenler Günü için düzenlenen programda bir araya geldi. Belediye Başkanı
Dr. Şadi Yazıcı, “İyi ki varsınız diyorum. Yaşayan herkesin eğitim alması lazım” dedi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, fırtına ve selin hasara yol açtığı Zonguldak’ın Karadeniz
Ereğli ilçesine yardım elini uzattı. İlk etapta 39 personel ve 19 araç bölgeye gönderildi

TuzGem, Bilgi Evleri, Spor Aka-
demisi, Gençlik ve Sanat Mer-
kezi, Kütüphane ve Bilim

Merkezi, TUZSAM olmak üzere Tuzla Be-
lediyesi tarafından eğitim amaçlı hayata ge-
çirilen birimlerde görev yapan öğretmenler
24 Kasım Öğretmenler Günü için düzenle-
nen programda bir araya geldi. Düzenlenen
etkinlikte konuşan Beledidye Başkanı Şadi
Yazıcı, “Yaşamımızın her noktasında bir
bilgiye muhtacız ve bunu bir şekilde elde
etmek zorundayız. Elde ettiğimiz bu bilgi-
lerle hayatımızı idam ettiriyoruz. Dolayı-
sıyla bir insana yapılabilecek en büyük iyilik
ona aklını kullanmasını öğretmek ve ona
bilgi sunmaktır. Bu bakımdan hayatımızın
her noktasına dokunan ve hayatımızın her

noktasında dokunuşlarıyla bize şekil veren
bütün öğretmenlerin ve öğretmenlerimizin
gününü tekrar kutluyor ve iyi ki varsınız di-
yorum. Yaşayan herkesin eğitim alması
lazım. Bizim medeniyetimize göre de insan,
bir gün öncesinden daha iyi değilse ziyan-
dadır. Dolayısıyla biz bu Anne Çocuk Eği-
tim Merkezi, spor-sanat- bilim dahil tüm
bu birimlerimizin asıl amacı Tuzla'da bizim
sorumluluğumuza verilen insanımızın
hayat boyu eğitim süreçlerinde herhangi bir
noktasından yakalayıp bu süreçte insanları-
mıza destek olabilmektir. Bu bağlamda
Tuzla Belediyesi olarak onur ve gurur duyu-
yorum. Çok güzel işler yaptık; güzel işler
başardık. 240 öğretmenle bu eğitimi yapmış
olmanın mutluluğuyla tekrar teşekkür edi-

yorum. Gerçekten çok güzel bir iş birliği
oldu. Bir yerel yönetimlerle bir bakanlık
taşra teşkilatının birimlerinin iş birliği yapa-
rak ne kadar güzel işler ortaya konulabile-
ceğini çok güzel örnekleri sergiledik"
ifadelerini kullandı. 

En kıymetli varlıklar

Eğitimin yaşamın temel yapıtaşlarından
biri olduğunun altını çizen Yazıcı, “Kent es-
tetiğini değiştirirsiniz olur ama bunun uzun
vadede hiçbir anlamı yoktur. Ben bunu
veciz ifadeyle asfaltları altınla kaplasak an-
lamı yoktur şeklinde özetliyorum. Asıl iş, bu
ilçenin geleceğine, 10-15 yıl sonra önem arz
edecek olan işlere dokunabilmektir. Çocuk-
larımız 15-20 yıl sonra bizim yerlerimizi
alacak en kıymetli varlıklardır. Ama günü
kurtarma çalışması daha sonra saman alevi
gibi yok olacak işlerdir. Eğitim ordumuzun
yapmış olduğu çalışmalar, bu eğitimlere
vermiş olduğumuz destek Tuzla'nın gele-
ceği için yapılan yatırımdır. Çok kıymetlidir
çünkü bunu 'hadi yeniden' yapalım dediği-
nizde 10 yıl sonra buna karar verilse bir 20
yıl sonrayı ancak dizayn edebilirsiniz. Bu
konuda ne kadar erken başlanırsa ilçenizin,
bulunduğunuz coğrafyanın veya bulundu-
ğunuz ülkenin kaderini daha önceden de-
ğiştirmiş olursunuz. Aslında yapılması
gereken işi geç bırakmamış oluruz. Bu bağ-
lamda yapmış olduğunuz iş çok kıymetli.
Ve biz bu konuda da hiçbir şeyi esirgeme-
meye çalıştık. Bazen işiniz mi, niçin yapı-
yorsunuz, bu işlere girmeyin diyenler oldu
ama biz bu işleri önemsiyoruz. Kısa vadede
değil, uzun vadede çok kıymetli olduğunu
çok net bir şekilde bilen bir kardeşiniz ola-
rak da bunu her zaman ifade ettim ve bu
anlayışla da devam edeceğimin altını
çiziyorum" dedi. DHA

İBB ekipleri, ilçenin ana kollektör
kanalizasyon hattı ve yağmur suyu
deşarj hatlarında meydana gelen tı-

kanmalara müdahale edecek. Yağmur suyu
ile birlikte oluşan heyelanlar ve sonrasında
ortaya çıkan hafriyatın tahliyesi için de çalış-
malara destek verilecek. Kuvvetli dalgalar so-
nucu 2,5 km’lik sahil şeridi büyük hasar
gören ilçede kanal açma, moloz kaldırma, te-
mizlik ve iyileştirme çalışmalarına destek
olmak amacıyla AKOM koordinasyonunda

“İBB Acil Durum ve Afet Müdahale Pla-
nında görevli birimlerden ekipler kuruldu.
İSKİ, Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon
Dairesi Başkanlığı, İSTAÇ ile AKOM Mü-
dürlüğünden 39 personel, 19 araç ve iş maki-
nesi ile ekipmanlar bölgeye hareket etti.
Ayrıca önümüzdeki günlerde Etüt ve Proje-
ler, Park Bahçe ve Yeşil Alanlar ile Deniz
Hizmetleri birimlerinden teknik ekipler de
Karadeniz Ereğli’ye giderek çalışmalara
destek verecek.

‘ Türkiye'de Recep Tayyip Erdoğan ne ise
Büyükçekmece'de Hasan Akgün odur!’
Ne zaman yazmışım; 9 Mayıs 2016 ta-

rihinde. Buyurun okuyun. Link burada; du-
ruyor.
https://www.haberdar.com.tr/turkiyede-tay-
yip-erdogan-ne-ise-buyukcekmecede-hasan-
akgun-odur-5409yy.htm

Neler demişiz o yazıda; ‘‘Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan ne yapıyor. Ekip
oluşturuyor. Oyun kuruyor. Satranç oynu-
yor. Bütün oyunları kendi kurduğu için na-
diren kaybedecek gibi oluyor anında geri
adım atarak tekrar kazanma yoluna gidi-
yor. (7 Haziran ile 1 Kasım seçimlerinde ol-
duğu gibi) Hemen peşinden gelenler
içerisinde ne zamanki kendisine rakip olma
ihtimali olan birisini seviyorsa anında ya-
nına alıyor. Makam veriyor. Yetki veriyor,
değer veriyor, kontrol altına alıyor. (Süley-
man Soylu, Numan Kurtuluş gibi) Böylece
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan son
20 yıldır girdiği her seçimden başarı ile çı-
kıyor. Evet belki Türkiye'nin yarısı Erdoğan
hayranı ise diğer yarısı da Erdoğan düş-
manı ama olsun, o kendisini başarılı görü-
yor ve hedeflerine tek tek ulaştığını
düşünüyor.

* *
Gelelim Büyükçekmece Belediye Başkanı

Hasan Akgün'e. Tıpkı Akgün'ü de Erdoğan
gibi, Büyükçekmece'nin yarısı çok sever
diğer yarısı nefret etmese de pek sevmez.
Büyükçekmece'de bir zamanlar ANAP'lı
başkanken CHP, MHP ve DYP'yi kontrol al-
tında tutuyordu. Şimdi CHP'li başkan ola-
rak; MHP, AK Parti, hatta HDP de
Akgün'ün kurduğu oyunlardan zaman
zaman değil her zaman etkileniyor. Akgün'ü
olur ya olası yerel seçimlerde zorlayacak
kim var kim yok onlarla irtibata geçmeler.
Önce hafiften bir yüklenme. Şayet o isim
zayıfsa yok etme. Yok azıcık güçlü ise
hemen madem ezip geçemedim bari yanıma
alayım hamlesi devreye girer ve gerekirse
birlikte oyun kurmalar başlar. İsim mi isti-
yorsunuz. Buyurun size Ali Ulvi Gökbulak.
Bayram Ali Uner. Erdoğan 2023'ü hedef-
ledi ya, peki Akgün'ün hedefi ne? 2024.
Yani 2019 yerel seçimlerini hem adaylığı
hem de kazanmayı garanti görüyor. Sonra
2024. Ve daha sonra kim bilir. Her ne

kadar Akgün bana şaka karışık 'daha ben
2079'a kadar buradayım' dese de. 

* *
Kısaca sevgili dostlar. Türkiye'de Tayyip

Erdoğan ne ise Büyükçekmece'de Hasan
Akgün de odur sözümü şimdi birazcık olsun
anladınız mı? Elinde güç bulunduran o
gücü kaybetmemek için ne gerekiyorsa
yapar. Güç büyüdükçe daha çok hırslanır.
Daha çok sorumluluk sahibi olur. Güç ile
birlikte çevresini, parasını, ekibini, eşini
dostunu da daha güçlü yapmak zorundadır.
Aksi halde biliyor ki bu özellikleri kaybeder-
sem her şeyimi kaybederim. Anlayacağınız
kaybedecekleri çok şeyleri olduğunu bildik-
lerinden başarıya gidecek her yolu denemek
onlar için mubah gelir... Ne diyelim, Erdo-
ğan'ın da Akgün'ün de ve bu özelliklere
sahip bütün siyasilerin de yaptıklarını takip
etmeye, yazıp çizmeye devamedeceğiz...

**
Bu yazım kapı gibi ortadayken şimdi

geldik 2024 yılı belediye başkanlığı aday
adaylık sürecine. Büyükçekmece Belediye
Başkanı Hasan Akgün 7. defa aday olmak
için müracaatını yaptı. Haklı olarak eleşti-
riler yağmur gibi yağmaya başladı. Ben
zaten Hasan Akgün’e 30 yıldır en acıma-
sız bir şekilde, en çok eleştiride bulunan
birisi olarak önce tam 24 saat bekledim,
izledim, gördüm, not tuttum. Ve bugün bu
yazıyı yazdım. Arkadaşlar; elinde güç,
makam, mevki bulunduranların bu gücünü
elinden almadıkça asla onu size kendi el-
leri ile vermezler. Büyükçekmece Belediye
Başkanı Hasan Akgün de aynısını yapıyor.
40 yıldır Büyükçekmece’de bir ordu
kurdu. Rant imparatorluğu kurdu. Kendi
krallığını kurdu. Şimdi Akgün’ün elinden
belediye başkanlığı adaylığını almaya
Cumhuriyet Halk Partisi’nin de gücü yet-
mez. Akgün’ün elinden bu makamı alma-
nın tek yolu var o da seçimlerde
rakiplerinden birisinin seçimi önde ta-
mamlaması. Başka seçenek yok. Akgün’e
‘Neden aday oldun’ eleştirisini yapanlar,
bol keseden atıp tutanlar yarın kalksınlar,
seçimlerde çalışsınlar, güçlerini göstersin-
ler, varsa bir etkileri Akgün’ün rakibini
kazandırsınlar. Yoksa Hasan Akgün’ün 
yerine kim olsa 7. defa da aday olur, 
yetmişinci defa da!

B irçok medeniyete ev
sahipliği yapan Si-
irt’in birbirinden

güzel yöresel lezzetleri ziya-
retçilerle buluştu. 5 gün sü-
recek etkinlikte ziyaretçilere;
Zivzik Narı, Siirt Fıstığı,
Perde Pilavı, Bıttım Sa-
bunu, Tandır Ekmeği,
Tuzlu Balık gibi ürünler su-
nuldu. Etkinliğin dördüncü
gününde protokol töreni
düzenlendi. Düzenlenen tö-
rene AK Parti İstanbul Mil-
letvekili Halis Dalkılıç,
Sultangazi Belediye Baş-
kanı Av. Abdurrahman
Dursun da katıldı. Yöresel
ürün standlarından elde
edilecek gelirin Siirt Vakfı
tarafından Filistin’e gide-
ceği belirtildi. 

İstanbul’da yaşıyoruz

Sultangazi Belediye Baş-
kanı Av. Abdurrahman
Dursun, “Yöresel tanıtım
günlerimiz büyük hızıyla
devam ediyor. Bugün de Si-
irtlilerle Üç Dilli Şehir Gün-
leriyle bir aradayız. Bu

programlarımızı yaparken
her zaman şunu ifade ettik;
İstanbul’da yaşıyoruz. İs-
tanbul’un kültürünü be-
nimsemeliyiz ancak
geleneklerimizden, örf ve
adetlerimizden de kopma-
malıyız diyoruz. Bu çerçe-
vede tanıtım günlerini
düzenliyoruz. Geldiğimiz
yeri unutmayalım. Şehri-
mizi de yaşayalım istiyoruz.
Ocak sonuna kadar da
devam edecek. Bugün Siirt
tanıtım günlerinde hemşeh-
rililerimizle bir arada olaca-
ğız. Arnavutköy, Esenler,
farklı ilçelerden de Siirt ta-
nıtım günlerine gelen dost-
larımız var. Herkesi
bekliyoruz” diye konuştu.
Dursun,“Bugün Filistin
meselesinde de önemli bir
adım attı Siirtli kardeşleri-
miz. Burada bulunan bütün
standlardan elde edilen
gelir Filistinli kardeşlerimize
bağış olarak gidecek. Bu
yönüyle de Siirtli kardeşle-
rimi gönülden tebrik ediyo-
rum” diye konuştu. DHA

Mehmet MERT
@mehmetmerttv MERTÇE

Erdoğan ne ise 

Akgün de odur!SııRT’TEN
FıLıSTıN’E 

Sultangazi Belediyesi
ile Siirt Eğitim, Kültür
ve Yardımlaşma 
Derneği’nin ortaklaşa
düzenlediği 'Anadolu
Kültür Festivali; Siirt
Üç Dilli Kardeş Şehir
Günleri' Sultangazi
Belediyesi Etkinlik 
Alanı’nda devam edi-
yor. 22-26 Kasım tarih-
lerinde güzenlenen 
etkinlikten elde edilen
gelir Siirt Vakfı tarafın-
dan Filistine gidecek

TANITIM ICIN 
BURADAYIZ

AK Parti İstanbul Milletvekili Halis
Dalkılıç ise “Gelirinin tamamını Filis-
tinli kardeşlerimize bağışlamak
üzere yapılan bir etkinlik çok an-
lamlı. Siirtli hemşehrililerimi tebrik
ediyorum. Ev sahipliği yapan bütün
alt yapısını hazırlayan Sultangazi Be-
lediye Başkanımızı tebrik ediyorum"
diye konuştu. Siirt Vakfı sorumlusu
Aydın Küskün de “Siirt’imizin adına

buradayız, tanıtmak için. Zivzik Narı;
ince kabuklu, iri yapılı, dayanıklı, se-
neden seneye güzel saklarsanız yiye-
biliyorsunuz. Şifa kaynağıdır,
organiktir. Başka bölgede olmuyor.
Siirt fıstığı çerez olarak çok kalitelidir.
Tabii Antep Fıstığı da güzel ama o
baklavalık olarak çok fazla tanıyor.
Ama Siirt fıstığı çerez olarak şu anda
patent aldı" ifadelerini kullandı.

15 Temmuz Demokrasi Otoga-
rı'ndaki şehirlerarası yük ve yolcu
taşımacılığı yapan otobüsleri dur-

duran ekipler, kış lastiği denetimi yaptı. İstan-
bul'da beklenen kar yağışı öncesinde
gerçekleştirilen denetimde, otobüslerde kış
lastiği olup olmadığı ve kış lastiklerinin uy-
gunluğu kontrol edilirken, otobüslerin lastik
diş derinlikleri yasal sınır göz önünde bulun-
durularak ölçüldü. Şoförlerin belgeleri kont

rol edilirken, yolculara da emniyet kemeri tak-
maları yönünde uyarılarda bulunuldu. Şoför-
lerden Muhammed Aksu, "Bizler de emniyet
kemeriyle ilgili olarak anonslar yapıyoruz.
Kışlık lastiklerimizi de taktık. İnşallah yolu-
muz açık olur. Kötü
hava koşullarında kış
lastiği aracı savur-
maz frenlerde sıkıntı
yaratmaz. Bu şekilde
yolumuza devam
ediyoruz" diye 
konuştu. DHA

Detaylı denetim!
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

6 15 MART 2021 PAZARTESİ EKONOMİwww.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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BM’NIN her yıl 25 Kasım 
Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Müca-

dele Günü’nde gerçekleştirdiği ve 
10 Aralık Dünya İnsan Hakları 
Günü’ne kadar süren farkındalık 
çalışmaları bu sene de devam 
edecek. “UNITE” (Birleşmek) 
adı verilen ve cinsiyete dayalı 
şiddete dikkatin çekilmesi ama-
cıyla 2008’den bu yana yürütülen 
kampanya, bu sene “Kadınlara ve 
Kız Çocuklarına Yönelik Şiddeti 
Önlemek için Yatırım” temasıy-
la uygulanacak. Bu kapsamda, 
şiddetin ortaya çıkmasını engelle-
mek amacıyla farklı stratejilerin 
finanse edilmesinin önemine 
odaklanılacak.

Mazeret yok
BM bu çerçevede, şiddetin ilk 
etapta ortaya çıkmasını engel-
lemek için farklı önleme strate-
jilerini destekleme konusunda 
tüm sivil toplum kuruluşlarına, 
kadın hakları örgütlerine, insan 

hakları savunucularına, okulla-
ra, üniversitelere, özel sektöre, 
spor kulüplerine, derneklere ve 
bireylere çağrıda bulundu. Dünya 
genelinde neredeyse 736 milyon 
kadının, çoğu partnerleri ya da 
eski partnerleri tarafından olmak 
üzere, hayatlarında en az bir defa 
şiddete maruz kaldığının tahmin 
edildiğini belirten BM, konunun 
gündeme getirilmesi için toplam 
16 gün süren farkındalık çalışma-
larında bulunacak. “#NoExcuse” 
(Mazeret yok) etiketiyle sosyal 
medyadaki kullanıcıların payla-
şım yapmaya teşvik edilmesi ve 
bu sayede farkındalığın artırılma-
sı amaçlanıyor. Bunların yanı sıra 
tüm üye devletler, ulusal bütçe-
lerinin bir kısmını kadına karşı 
şiddetin önlenmesi için ayırma 
konusunda teşvik edilecek ve 
hem devlet hem de özel sektöre 
bu konuda uzun vadede sürdürü-
lebilir yatırımlar yapmaları için 
çağrıda bulunulacak. Farkındalık 
çalışmaları çerçevesinde, insan 

hakları temelli bir yaklaşım 
uygulanarak, dezavantajlı ko-
numdaki kadınların yaşamlarına 
işaret edilirken mağdurların 
hakları, güvenliği ve gizliliğine 
dikkat edilmesi gerektiğinin de 
altı çizildi.

Ücretsiz hukuki destek
Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı (UNDP) Türkiye Mu-
kim Temsilcisi Louisa Vinton, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, 
kadına yönelik şiddete ilişkin gö-
rüşlerini paylaştı. Vinton, “Kadına 
yönelik şiddet, dünyada en yaygın 
insan hakları ihlallerinden bir 
tanesidir.” ifadelerini kullanarak 
toplumsal cinsiyete dayalı şiddetin 
faillerinin cezalandırılması ve söz 
konusu mağdurların desteklenme-
si için herkesin, elinden gelen her 
şeyi yapması gerektiğini söyledi. 
Vinton, şiddet mağdurlarına 
ücretsiz hukuki destek verilmesi 
ve ekonomik bağımsızlıklarını gü-
vence altına almaları için yardım 

edilmesi gerektiğini vurguladı. 
Öte yandan Vinton, problemin 
köküne de inilmesi gerektiğine 
işaret ederek “Kadına yönelik 
şiddetin temel nedeninin eşitsizlik 
olduğunun ve çözümün de nihaye-
tinde temel eşitliğin sağlanmasın-
da yattığının altını çizmek isterim” 
ifadelerini kullandı.

Ekonomik bağımsızlık
Bir iş sahibi olmanın ekonomik 
bağımsızlık yolunda en büyük 
adım olduğunun altını çizen 
Vinton, UNDP’nin kadınların 
istihdama erişim sağlaması için 
uğraş verdiğini de sözlerine ek-
ledi. Vinton, 25 Kasım’a ilişkin, 
“Bir konuya adanmış uluslararası 
bir gün olması, dikkatlerin belirli 
bir konuya çekilmesine yardımcı 
olur ve herkese, kadına yönelik 
şiddetin ortadan kaldırılması-
nın hepimizin yararlanacağı eşit 
haklar için bir ön koşul olduğunu 
hatırlatmak için bir fırsattır.” 
değerlendirmesinde bulundu.

BiRLESME BiRLESME 
CAGRISI!CAGRISI!

ISRAIL Başbakanı Binyamin Netan-
yahu, Gazze’deki katliamı durdurma 
yönünde açıklamalar yapan De Croo 

ve Sanchez’i “terörizmi desteklemekle” 
suçlamış, iki ülkenin İsrail’de görevli büyü-
kelçilerini Dışişleri Bakanlığına çağırmıştı. 
Bunun üzerine İspanya da İsrail’in Madrid 
Büyükelçisi’ni Dışişleri Bakanlığına çağırarak 
Netanyahu’nun suçlamaları hakkında izahat 
talep etti.

İspanya Dışişleri Bakanı Jose Manuel Alba-
res, İsrail’in Sanchez ve De Croo’ya yönelik 
açıklamalarını, “kabul edilemez ve asılsız 
suçlamalar” olarak nitelendirdi.

Çok ciddi suçlama
Albares, ülke basınına yaptığı açıklamada, 
“Bu suçlamaları kategorik olarak reddediyo-
ruz. Yersiz ve kabul edilemez bu ifadelere, 
İspanya zamanında cevap verecektir. Ge-
rek şu anda AB dönem başkanı olan Pedro 
Sanchez’i gerekse 1 Ocak’ta bu görevi teslim 
alacak De Croo’yu etkileyen, çok ciddi suç-
lamalar yapılmıştır” dedi. İspanya’nın İsrail 
ve Hamas arasındaki çatışmadaki tutumunun 
net olduğunu vurgulayan Albares, terörizmi 
kınadıklarını, tüm İsrailli mağdurlarla da-
yanışma içinde olduklarını gösterdiklerini, 
rehinelerin tamamının serbest bırakılmasını 
istediklerini belirterek şunları kaydetti: “Baş-
bakan Sanchez terörist saldırıyı kınamakta 
tereddüt etmemiştir. Hamas’ın terörist bir ör-
güt olduğunu ve Filistin halkını temsil etme-
diğini ifade etmiştir. Sanchez, Filistin devleti-
nin mevcudiyetini, İsrail ile güvenlik içinde ve 
ileriye dönük birlikte yaşamayı garanti eden, 
sağlam bir barış köprüsü kurmanın yollarını 
aramıştır. İsrail’in açıklamaları bununla bağ-
daşmıyor.”

Yüzlerine söyledi
İspanya Başbakanı Sanchez, Mısır’da Refah 
Sınır Kapısı’nda yaptığı açıklamada, “AB, 
Filistin devletini tanımazsa İspanya kendi 
kararını alacaktır” ifadesini kullanmıştı. San-
chez, Kudüs’te ayrı ayrı görüştüğü İsrail Cum-

hurbaşkanı İsaac 
Herzog ve Başba-
kan Netanyahu’ya 
“İsrail’in kendini 
savunma hakkının, 
aralarında bin-
lerce çocuğun da 
olduğu Gazze’deki 
masum sivillerin 
öldürülmesini 
içermediğini, 
Filistin’de yüz-
binlerce insanın 
çektiği korkunç 
acıların dehşet 
verici olduğunu” 
söylemişti. AA

Diplomatik
kriz çıktı!
İspanya Başbakanı Pedro Sanchez’in, Belçika 
Başbakanı Alexander De Croo ile birlikte 
İsrail, Filistin ve Mısır’a yaptığı ziyaret sıra-
sında yaptığı açıklamalar, İspanya ve İsrail 
arasında diplomatik krize neden oldu

Birleşmiş Milletler (BM) Kadın Birimi, 2008’den itibaren her 
sene olduğu gibi 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü’nde “Birleşme Çağrısı”nda bulundu

Daha fazla sivil ölmesin!
DE Croo, İspanya Baş-
bakanı Pedro Sanchez ile 
düzenledikleri ortak basın 

toplantısında, Gazze’deki katlia-
mın durmasını istemelerine tepki 
gösteren İsrail Başbakanı Binya-
min Netanyahu’ya sosyal medya 
hesabı üzerinden cevap verdi. 
Netanyahu’nun kınadığı, İsrail 
Dışişleri Bakanı Eli Cohen’in de 
Sanchez ile birlikte teröre destek 
vermekle suçladığı De Croo, 
sosyal medya hesabından Refah 
Sınır Kapısı’nda yaptığı konuş-
manın metnini paylaştı. De Croo, 
“Gazze hakkında Refah Sınır 
Kapısı’nda söylediğim sözlerimi 

okuyun Başbakan Netanyahu. 
Hala aynı noktadayım. Daha fazla 
sivil ölmesin” ifadesini kullandı.

Kabul edemeyiz
De Croo, Refah Sınır Kapısı’nda-
ki açıklamasında, İsrail’in ulusla-
rarası insancıl hukuka uygun dav-
ranması gerektiğini belirterek, 
“Sivillerin öldürülmesinin artık 
durması gerekiyor. Çok fazla in-
san öldü. Gazze’nin yok edilmesi 
kabul edilemez. Bir toplumun 
yok edilmesini kabul edemeyiz” 
ifadelerini kullanmıştı. “Batı 
Şeria’daki yerleşimci şiddetini ve 
masum insanların öldürülmesini 

durdurmalıyız” diyen De Croo, 
barış görüşmelerinin yeniden 
başlatılması gerektiğini vurgula-
mıştı. İspanya Başbakanı Sanchez 
de “Uluslararası toplumun ve 
Avrupa Birliği’nin artık Filistin 
devletini tanımasının zamanı gel-
di. Bunu AB ile birlikte yapma-
lıyız. Ancak AB Filistin devletini 
tanımazsa İspanya kendi kararını 
alacaktır” değerlendirmesini 
yapmıştı. İki liderin açıklamaları-
na Netanyahu ve Cohen’in tepki 
göstermiş, Belçika ve İspanya’nın 
İsrail’deki büyükelçileri Dışişleri 
Bakanlığına çağırılarak kınama 
mesajı iletilmişti. AA

Belçika Başbakanı Alexander De Croo, İsrail’e gerçekleştirdiği ziyaretin ardından yaptığı 
konuşma nedeniyle İsrail hükümeti tarafından kınanması ve teröre destekle suçlanması 
üzerine, “sözlerinin arkasında durduğunu” ifade etti. Croo, “Daha fazla sivil ölmesin” dedi

BM Sözcülük Ofisi, 
İsrail ile Hamas arasın-
daki çatışmalara insani 

ara verecek uzlaşma hakkında 
yazılı açıklama yaptı. Buna 
göre, Guterres, Katar, Mısır 
ve ABD’nin arabuluculuğuyla 
sağlanan uzlaşmayı memnu-
niyetle karşıladığını bildirdi. 
BM’nin, uzlaşmanın uygu-
lanması ve Gazze’deki insani 
durum üzerinde olumlu etki 
yaratması için her türlü çabayı 
sarf edeceğini aktaran Guter-
res, “(Uzlaşma) doğru yönde 
bir adım ancak çok daha 
fazlasının yapılması gereki-
yor.” değerlendirmesinde 
bulundu.

İşgalde son durum
Hamas’ın silahlı kanadı İz-
zeddin el-Kassam Tugayları, 7 
Ekim sabahı, İsrail’in “Filistin-
lilere ve başta Mescid-i 
Aksa olmak 
üzere kutsal 
değerlerine 
yönelik sü-
rekli ihlalle-
rine karşılık 
verme” 
gerek-
çesiyle 
kap-

samlı saldırı düzenlerken, İs-
rail ordusu da Gazze Şeridi’ne 
yoğun hava bombardımanı 
başlattı. İsrail’de 7 Ekim’deki 
saldırılarda 310’dan fazlası 
asker olmak üzere 1200 İsrail-
linin öldüğü, 5 bin 132 kişinin 
yaralandığı duyuruldu. İsrail 
ordusuna göre, 7 Ekim’den bu 
yana Gazze’deki çatışmalarda 
69, Lübnan sınırında da 6 İsrail 
askeri öldürüldü. İsrail’e göre, 
Kassam Tugayları’nın elinde 

239 İsrailli esir 
bulunuyor. 
Gazze’deki 
hükümete 
göre, 7 

Ekim’den bu yana İsrail saldı-
rılarında Gazze Şeridi’nde 5 
bin 840’ı çocuk ve 3 bin 920’si 
kadın olmak üzere 14 bin 128 
kişi öldürüldü. İşgal altında-
ki Batı Şeria ve Kudüs’te de 
7 Ekim’den bu yana İsrail 
güçleri ve Yahudi yerleşimcile-
rin saldırılarında 225 Filistinli 
hayatını kaybetti. İsrail ordusu, 
Gazze’de on binlerce yaralı ile 
sivilin sığındığı onlarca hastane-
yi zorla tahliye ettirmek için yer-
leşkelerini ya da ana binalarını 
vurdu. İşgal sırasında bazı hasta-
neleri bastı. Saldırılarda yüzler-
ce kişi öldü ve yaralandı. İsrail 
ordusu ile Hizbullah arasında 8 
Ekim’den bu yana sınırda yaşa-
nan çatışmalarda 79 Hizbullah 
mensubu öldü. İsrail ile Hamas, 
çatışmalara insani ara verecek 

uzlaşmanın 23 Kasım’da 
uygulamaya girmesini 

kabul etti. Buna göre 
çatışmalara 4 günlük 
insani ara verilecek. 

Hamas’ın elindeki 
50 İsrailli esire 
karşılık, İsrail ha-

pishanelerindeki 
150 Filistinli 
esir serbest 
bırakılacak.
 AA

Daha fazlası yapılmalıdır!
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, İsrail ile Hamas arasındaki uzlaşma-
nın doğru yönde bir adım olduğunu, ancak çok daha fazlasının yapılması gerektiğini belirtti

BM İnsani İşler Koordinasyon Ofisi 
Sözcüsü Jens Laerke, BM Cenevre 
Ofisi’nin haftalık basın toplantısın-

da değerlendirmelerde bulundu. Laerke, 
“BM olarak şu anda insani yardım taşıyan 
tırların Refah Sınır Kapısı’ndan Gazze’ye 
geçmeye devam ettiğini doğrulayabiliriz.” 
dedi. İsrail ile Hamas arasında şu anda 
yürürlükte olan “mutabakatın” Gazze ve 
İsrail halkına bir rahatlama getirmesini 
umut ettiklerini belirten Laerke, serbest 
bırakılacak esir ile tutuklular ve onların 
aileleri için iyi dileklerini iletti. Laerke, 
“Çatışmalara verilen bu insani aranın bir 
insani ateşkese vesile olmasını diliyoruz. 

Mısır’dan (Refah Sınır Kapısı) geçen 
yardım tırları konusunda sizleri bilgilen-
dirmeyi sürdüreceğiz.” ifadesini kullandı. 

Detaylar yer alacak
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Sözcüsü Chris-
tian Lindmeier ise AA muhabirinin “İsrail 
ordusu Gazze’deki Şifa Hastanesi Müdürü 
Ebu Silmiyye’yi dün alıkoydu. Şu anda onun 
nerede olduğuna dair bilgi de yok. Sizce 
bir sağlık çalışanının alıkonulması kabul 
edilebilir mi?” sorusunu yanıtladı. Lindme-
ier, “Bu konuyla ilgili ilerleyen saatlerde bir 
açıklama yayımlayacağız. Yapılacak ayrıntılı 
açıklamada bütün detaylar yer alacak” dedi.

Yardımlar sürüyor
Birleşmiş Milletler (BM), Hamas ile İsrail arasındaki çatışmalara verilen insani ara kapsamında, in-
sani yardım taşıyan tırların Refah Sınır Kapısı’ndan Gazze’ye giriş yapmaya devam ettiğini bildirdi
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PANDEMININ etkin 
olduğu yıllarda aşılarını 
yaptıran Hülya Avşar, yine 

de hastalanmaktan kurtulamadı. 
İstanbul’daki bir mekânda sahneye 
çıkmadan önce son da koranavi-

rüse yakalandığını öğrenen Avşar, 
doktorunun tavsiyesiyle sahne 
programlarını erteleyerek evin-
de dinlenmeye çekildi. Avşar, 
hastalığı hakkında herhangi 
bir açıklama yapmadı. 

Programlar iptal edildi

HÜLYA Koçyiğit, TRT-2 
ekranlarında yayınlanan 
“Film Gibi Hayatlar” 

programında bu hafta, şarkıcı 
Ferhat Göçer’i konuk etti. Hayata 
erken atıldığını ifade eden Ferhat 
Göçer, “Lisede ve üniversitede 
zorlandım. 16 yaşına basmadan 
tıp fakültesine girdim ve algılama 
zorluğu çektim. Doktor olmak 
gibi bir hayalim yoktu. O zaman-
lar daha çok anne ve babalar 
tercih yapıyordu. Tıp okurken 
müziğe başladım. Yani hayatımda 
aynı anda konservatuvar da vardı. 
Sadece müzikle devam etseydim, 
annemi ve babamı genç yaşta 
kaybederdim herhalde. Öğretmen 
bir anne ve babanın çocuğuyum, 
daha geleneksel bakış açıları 

vardı. Sürekli bir çalışma içinde, 
ne olduğunu anlamadan 35-40 
yılım geçti. Şu anda hayatımın en 
sakin huzurlu dönemini yaşıyo-
rum. Çalışıyor gibi hissetmiyorum, 
sevdiğim şeyi yapıyorum” dedi.

O türkü beni çok etkiledi
Ferhat Göçer, müziğe ilk olarak 
nasıl başladığını ise şu sözlerle 
anlattı: “1994 yılından sonra 
Turkuvaz diye bir grup kurduk. 
Çeşitli yerlerde, ortaya karışık 
repertuvarımızı seslendiriyorduk. 
Çin restoranında bile çıktık. Ayın 
23 gecesi çalışıyordum, bunun 
bedelleri de oldu.” 2020 yılında 
çıkardığı Anadolu Aryaları Vol. 1 
albümünden bahsederken çarpıcı 
bir açıklamada bulunan Göçer 

“O albümde en çok etkilenerek 
okuduğum türkü ‘Değmen Benim 
Gamlı Yaslı Gönlüme’ adlı türkü 
idi. O zaman Ömür ile bir buçuk 
ay kadar ayrılığımız olmuştu. O 
türkü beni çok etkilemişti.” dedi.

Başka bir adam oldum
“Televizyonda program sunmak yo-
rucu, şu an buna cesaret edemem” 
diyen Ferhat Göçer, Sabahattin 
Ali’nin hayatını canlandırdığı Al-
dırma Gönül Müzikali’nin nasıl bir 
süreç olduğu sorusuna, “Sabahattin 
Ali’nin hayatını canlandırırken, 
onu iyice araştırıp tanıdıktan sonra 
daha başka bir adam oldum. Benim 
için öğretici, farkındalığı yüksek bir 
süreçti. Sabahattin Ali ile kendimi 
özdeşleştirmekten başka bir şey yap-

madım. Ezel Akay’ın da çok güzel 
yönlendirmeleri oldu” cevabını ver-
di. Ferhat Göçer, “Oyunculuk yap-
mayı düşünüyor musun? Sorusunu 
da “Neden olmasın, konuk oyuncu 
olarak sevilen bir dizide olmayı ben 
de çok isterim” diye konuştu. 

İçim kan ağlıyor
Sağlıkta yaşanan şiddet olaylarına 
da değinen Göçer, “Doktorluk 
yaparken bol bol dayak yemişli-
ğim var. Doktorluk, çok yüksek 
fedakârlık gerektiren bir meslek. 
Ve birçoğu zor şartlar altında ça-
lışıyor. Sağlık personeline şiddetin 
ve hayatını kaybedenlerin habe-
rini görünce içim kan ağlıyor. Bu 
konuda bilinçlenmeye, farkındalık 
yaratmaya ihtiyacımız var” dedi.

Birçok defa
dayak yedim!
“Film Gibi Hayatlar” programında Hülya Koçyiğit’in konuğu olan 
Ferhat Göçer, “ Doktorluk yaparken bol bol dayak yemişliğim var. 
Doktorluk, çok yüksek fedakârlık gerektiren bir meslek. Ve birçoğu 
zor şartlar altında çalışıyor. Sağlık personeline şiddetin ve hayatını 
kaybedenlerin haberini görünce içim kan ağlıyor” dedi

HAFIZIN Çiçekleri isimli 
sergi Kuzguncuk’ta açıldı. 
Büyük ilgi gören sergide 

19 eser bulunuyor. Eserlere olan 
ilgisinin hafızlık yaptığı yıllarda 
başladığını dile getiren serginin 
kurucusu Hafız Faruk Altun, 
sergi ile ilgili olarak yüce Al-
lah’ın Kur’an-ı Kerim’de kendi 
isimlerini, Esmaül Hüsna, yani 
güzel isimler olarak ifade ettiği-
ni, medeniyetimizde ise güzel-
liğin çiçek ile sembolleştiği için 
sergiye “Hafızın Çiçekleri” adını 

verdiğini söyledi. Hafızın Çiçek-
leri sergisi, yeryüzünde Allah’ın 
varlığının, kudretinin, hikme-
tinin bir sonucu olarak doğada 
oluşmuş, hiçbir insan dokunuşu 
bulunmayan mucizevi Allah 
isimlerinden oluşan nesnelerden 
meydana geliyor. Hafız Faruk 
Altun’un, çektiği fotoğraflardan 
oluşan sergide, besmelenin 19 
harften oluşmasından yola çıka-
rak 19 farklı eser yer alıyor. Sergi 
hakkında bilgi veren Hafız Faruk 
Altun, “Peygamberimiz, besme-
leyi bereket ve rahmetin anahtarı 
olarak ifade ediyor.  Sergide en 

dikkat çeken eserlerden birisi de 
“Arşın Gerdanlığı” adını verdi-
ğimiz eserdir. Bu eserde tam 4 
tane “Allah” ismi şerifi oluşmuş-
tur ki bu da bu eserlerin tesadüf 
değil bir hikmet ve mucize oldu-
ğunu göstermektedir” dedi.

30 farklı görüş var
İslam dünyasındaki asırlardır sü-
regelen tartışmalara son vermek 
istediğini söyleyen Altun, ser-
gideki hedeflerini şöyle anlattı: 
“Gerek İslam alimleri ve gerek-
se de dilbilimciler tarafından 
”Allah” ismi ile ilgili yaklaşık 30 

farklı görüş ileri sürülmüştür. Al-
lah ismi Şerifi’nin aslı ve kökeni 
“ilah” kelimesi olup bu kelime 
zaman içinde çeşitli değişim ve 
dönüşümlere uğramış, en niha-
yetinde bugünkü ifade ettiğimiz 
”Allah” şeklini ve formunu 
kazanmıştır. Bu 30 farklı görüş 
içerisinde en fazla rağbet edilip 
kabul edilen görüş bu olmuştur. 
Bugün için İslam Dünyası’ndaki 
yaygın genel ve bilimsel kanaat 
budur. Bizim koleksiyonumuz-
daki eserlerin bazıları milyon, 
bazıları ise milyar yıl yaşında 
jeolojik oluşumlardır.”

Hafızın çiçekleri sergisi19 eserin 
yer aldığı 
Hafızın Çiçek-
leri Sergisi 
Kuzguncuk’ta 
görücüye çık-
tı. Hafız Faruk 
Altun, eserle-
rin geçmişinin 
milyarlarca 
yıl önceye 
dayandığını 
söyledi

HABER MERKEZİ

ÜNLÜ Fransız elektro ikilisi The 
Blaze, 5 yıl aradan sonra canlı perfor-
mansla 18 Mayıs 2024’de İstanbul’da 

sevenleriyle buluşacak. Bu yıl yayınladıkları 
ikinci albümleri ‘Jung-
le’ın başarısını turne 
ile süsleyecek olan 
The Blaze, 18 Mayıs 
2024 gecesi Küçük-
Çiftlik Park’ta sahne 
alacak. The Blaze 
konserinin biletleri 28 
Kasım Salı günü satışa 
çıkarılacak. DHA

5 yıl sonra geliyorlar

08:00 Konuştukça
09:15 Set Ekstra
09:30 Bir Derdim Var
12:45 Evrim Akın 
 ile Ev Gezmesi
13:45 Arda ile Omuz 
Omuza
14:45 Dilek Taşı
18:30 Kanal D Ana 
Haber Hafta Sonu
20:00 Yargı

06:05 Beni 
Böyle Sev
08:30 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Lingo Türkiye
14:10 Gönül Dağı
18:00 Kod Adı Kırlangıç
19:00 Ana Haber
20:00 Teşkilat
00:15 3’Te 3
01:35 Kudüs Fatihi Selahad-
din Eyyubi 

08:00 Haber Bülteni
08:45 Laf Aramızda
09:15 Sinan Canan 
İle Açık Beyin
10:00 Haber Bülteni
17:45 Lifestyle
18:30 Tekno Hayat
19:15 0--100
20:00 Ana Haber
21:00 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
22:00 Özgür Bolat İle 
Anne...

07:00 Haber 
Bülteni
08:00 Burası Hafta Sonu
11:15 Ender Saraç İle İyi 
Yaşam
12:00 Haber Bülteni
14:15 + Dosya
15:00Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:15Hazer Amani İle 
Lezzete...
18:00 Ana Haber
20:00 Ht 360 Gece

07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00Haber
10:30 Üretim Zamanı
11:00 Haber
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
17:00 Haber
17:15 5n1k
18:00 Ana Haber
20:4 5Ne Oluyor?

09:00 Magazin 
Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Şükrü Dudu İle Berber 
Muhabbeti
12:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
17:00 Cemiyet Hattı
18:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru Yorum

08:00 Selin Sabit 
ile Hafta Sonu Sabah
10:00 Serhan Asker 
Görkemli Hatıralar
16:00 Mustafa Sönmez 
ile Parametre
18:00 Gözde Şeker ile 
Hafta Sonu Ana Haber
20:00 İbrahim Kahveci ve 
Mehmet Tezkan ile Neden 
Sonuç
21:00 Sinem Fıstıkoğlu ile 
Sansürsüz / Fikret Bila / 
Barış Pehlivan / Can Kakışım

07:00 Hafta Sonu 
Haber
08:00Gün Başlıyor
10:45Doğa Ve Biz
11:00Hafta Sonu Haber
13:15 Dün Bugün Yarın
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Prof. Oytun 
Erbaş İle...

10:00 Pazar 
Sürprizi
13:00 Bir Yuvam 
Olsun
14:30 Aile
18:25 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Çöpçüler Kralı
21:45 Hababam 
Sınıfı Güle Güle
23:30 Aile

07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat 
Hatipoğlu ile 
Kur’an ve Sünnet
11:25 Dizi TV
12:30 Aldatmak
15:45 Safir
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster

08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Merve Yıldırım ile 
Benden Söylemesi
13:00 Kirl iSepeti
16:00 Şahane Hayatım
19:00 Gülbin Tosun ile FOX 
Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Kirli Sepeti

04:00 Tuzak
09:30 Gençlik Rüzgarı
10:45 Sinema
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema
16:15 Oynat Bakalım
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star
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S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

EFSANE EFSANE 
ANILIYORANILIYOR
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FUTBOLCULUĞU döneminde Boca 
Juniors, Barcelona ve Napoli forma-
larıyla farklı kulvarlarda 9 şampiyon-

luk yaşayan, Arjantin Milli Takımı’yla 1986 
Dünya Kupası’nı kazanma başarısı göste-
ren Maradona, futbol tarihine adını altın 
harflerle yazdırdı. Çoğu futbol otoritesinin, 
Brezilyalı Pele ile birlikte “tarihin en iyi 
futbolcusu” olarak kabul ettiği, kimilerinin 
ise Pele’den daha yetenekli olduğunu ileri 
sürdüğü Maradona, 30 Ekim 1960 tarihin-
de Arjantin’in başkenti Buenos Aires’te 
dünyaya geldi. Fabrika işçisi baba ile ev 
hanımı annenin çocuğu olan Maradona’nın 
yeteneği 8 yaşında keşfedildi ve mahalle 
takımı Estrella Roja’da oynamaya başladı. 
Altyapısına girdiği Argentinos Juniors ile 
daha 16 yaşına girmeden profesyonel söz-
leşme imzalayan Maradona, 1981’de gittiği 
Boca Juniors’ta şampiyonluk yaşamasının 
ardından Avrupa’nın büyük kulüplerinden 
Barcelona’ya transfer oldu.

Maradona Avrupa’da
1982-1984 yıllarında İspanyol kulübü Bar-
celona’da tüm kulvarlarda 58 maça çıkan 
ve 38 kez fileleri havalandıran Maradona, 
3 kez kupa sevinci yaşadı. Arjantinli yıldız, 
1983 yılında Kral Kupası, İspanya Süper 
Kupası ve La Liga Kupası şampiyonluğuna 
ulaştı.1984 yılında efsanesi olacağı İtalyan 
ekibi Napoli’ye transfer olan Maradona, 
tüm kulvarlarda 259 maçta forma giydi ve 
115 gol attı. Napoli, Maradona sayesinde 
ligdeki güçlü takımlarla mücadele edebi-
lecek seviyeye ulaşırken, bu dönemde 2 
lig şampiyonluğunun yanı sıra birer kez 
UEFA Kupası, İtalya Kupası ve İtalya 
Süper Kupası kulübün müzesindeki yerini 
aldı. Napoli’nin ardından Sevilla, Newell’s 
Old Boys ve son olarak da eski takımı Boca 
Juniors’ın formasını giyen Maradona, 1997 
yılında aktif kariyerini noktaladı. Forma-
sını giydiği takımlarla tüm kulvarlarda 588 
maça çıkan Maradona, 312 gol kaydetti.

Kupayı kaldırdı
Maradona, Arjantin’in 1986’da müzesine 
götürdüğü FIFA Dünya Kupası’ndaki 
üstün performansıyla adını tüm dünyaya 
duyurdu. Turnuvanın çeyrek finalinde 
İngiltere filelerine elle attığı golle tartışma-
ların hedefi olan yıldız oyuncu, aynı maçta 
topu 60 metre taşıyıp 5 kişiye çalım atarak 
fileleri havalandırdı. Bu gol, 2002’de FIFA 
tarafından yapılan oylamada “yüzyılın 
golü” seçildi. Maradonalı Arjantin, 1986 
Dünya Kupası finalinde Batı Almanya’yı 
3-2 yenerek şampiyonluğa uzandı. Ma-
radona, milli takım formasıyla 91 maça 
çıkarken, 34 gol attı. Arjantin’in 1990 
Dünya Kupası’nda finale yükselmesinde 
büyük pay sahibi Maradona’nın uyuşturucu 
sorunu, 1991’de kamuoyuna yansıdı. Aynı 
yıl uyuşturucu kullanmaktan 15 ay ceza 

alan ünlü futbolcu, yasaklı madde kullan-
dığı gerekçesiyle 1994 Dünya Kupası’ndan 
ihraç edildi. Bu bağımlılığı yüzünden 2004 
ve 2007’de ciddi sağlık sorunları yaşayan 
Maradona’nın Napoli forması giydiği 1984-
1991 yıllarından kalma 37 milyon avrodan 
fazla vergi borcu, İtalyan yetkililerle sürek-
li sorun yaşamasına neden oldu.

2 ay ceza verildi
Futbol efsanesi Diego Armando Mara-
dona’nın teknik direktörlük hayatı, aktif 
kariyerinin aksine pek de başarılı geçmedi. 
Tarihin en iyi futbolcularından biri olarak 
gösterilen Arjantinli yıldız, kupalarla dolu 
bir kariyerden sonra başladıkları teknik 
direktörlükte hayal kırıklığı yaşatan isim-
ler arasında yer aldı. Maradona, teknik 
direktörlük hayatına de ülkesinde adım 
attı. Argentinos Juniors’tan takım arkadaşı 
Carlos Fren ile 1994’te Textil Mandiyu, 
1995’te ise Racing kulüplerini çalıştıran 
efsane oyuncu, 2008’de Alfio Basile’nin 
yerine Arjantin Milli Takımı’nın teknik 
direktörlüğüne getirildi.

Kamuoyunun da etkisiyle 2010 Dünya 
Kupası sürecinde milli takımın emanet 
edildiği Maradona’nın görevine, Arjan-
tin’in çeyrek finalde karşılaştığı Alman-
ya’ya 4-0 yenilerek elenmesinin ardından 
son verildi. “Sivri dilli” olmasıyla tanınan 
Maradona, 2 yıllık milli takım teknik direk-
törlüğü süresince de rahat durmadı. Arjan-
tin’in 2010 Dünya Kupası’na katılmaya hak 
kazandığı, elemelerdeki Uruguay galibiyeti 
sonrası basın mensuplarına hakaret eden 
Maradona’ya, FIFA tarafından 2 ay ceza 
verildi. Daha sonra El-Vasl, El-Fujairah, 
Dorados de Sinaloa ve Gimnasia de La 
Plata takımlarını çalıştıran Maradona, par-
lak futbolculuk kariyerinin gerisinde kaldı. 
Arjantin, Maradona’nın hayatta olmadığı 
ilk FIFA Dünya Kupası’nda şampiyonluğa 
ulaşmayı başardı. Lusail Stadı’nda Fran-
sa ile karşılaşan Arjantin, normal süresi 
2-2, uzatma bölümü 3-3 sona eren finalde 
rakibine penaltı atışlarında 4-2 üstünlük 
kurarak 1978 ve 1986’nın ardından üçüncü 
kez kupanın sahibi oldu.

Geçirdiği kalp krizi sonrası 25 Kasım 2020’de hayatını 
kaybeden Arjantinli efsane futbolcu Diego Armando 
Maradona, vefatının üçüncü yılında anılıyor

GENÇLIK ve Spor Ba-
kanı Dr. Osman Aşkın 
Bak, Içişleri Bakanı Ali 

Yerlikaya’nın Izmir merkezli 
10 ilde düzenlenen ‘Siber-
göz-7’ Operasyonu’nda yasa 
dışı bahis ve suçtan kaynak-
lanan malvarlığı değerlerini 
aklama suçlarına karışan 
52 şüphelinin yakalandığını 
bildirmesinin ardından sosyal 
medya hesabından açıklama-
da bulundu. Içişleri Bakanı Ali 

Yerlikaya’nın sosyal medya 
paylaşımını alıntılayan Bakan 
Dr. Osman Aşkın Bak, yasadı-
şı bahis çetelerine göz açtır-
mayacaklarını vurguladı.
Bakan Bak, “Alın teriyle 
ıslanmış Türk sporunu çirkin 
emellerine alet etmek isteyen 
yasadışı bahis çetelerine göz 
açtırmayacağız! Tüm polis 
teşkilatımıza emeklerinden 
dolayı teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı. DHA

Göz açtırmayacağız

ŞAMPIYONA BAŞLADI
SAMSUN’DA 3 gün 
sürecek olan ‘Yıldızlar 
ve Gençler 100’üncü Yıl 

Salon Türkiye Şampiyonası’nda 
445 sporcunun katılımıyla start 
aldı. Sporcular, Samsun İlkadım 
Okçuluk Tesisleri’nde 18 met-
reye oklarını atarak sıralama ve 
eleme atışlarını tamamlayacak. 
65 ilden geleneksel okçuluk 
kulüpleri ve ferdi sporcuların 
katıldığı yarışmalarda sadece 
geleneksel kıyafetler giyilecek 
ve teknik kurulun kontrolünden 
geçen geleneksel oklar ve yaylar 
kullanılacak. Bunlar dışında 
nişan almayı kolaylaştırıcı ekip-
manlar ve herhangi bir modern 
malzeme yer almayacak. Şam-
piyonanın 26 Kasım’daki final 
müsabakaları sonrası, Samsun 
İlkadım Okçuluk Tesisleri’nde 
‘Kızlar’ ve ‘Erkekler’ kategorile-
rinde ilk 3 sırayı alan sporcular 
için madalya töreni düzenlene-
cek.

65 ilden kayıt var
Geleneksel Türk Okçuluk Fe-
derasyonu İl Temsilcisi Recep 
Şengül, şampiyonayla ilgili 
bilgi vererek, “Türkiye Yıldızlar 
100’üncü Yıl Salon Şampiyonası, 
bugün açılışla başladı. Dün resmi 
antrenman açılışlarımız oldu. 
Bugünkü atışlara göre de yarın 
sayılara göre final atışları olacak. 
Şu anda 65 ilden kayıt var. Yıldız 
erkeklerde 153, yıldız kızlarda 
124, genç kadınlarda 88 ve genç 
erkeklerde de 80 sporcu yarış-

malara katıldı. Ayrıca federasyo-
numuz bu tür Türkiye yarışlarını 
‘Milli Takım’ seçmesi için de 
baz alıyor. Çocukların burada 
yaptıkları puanlar ve dereceler, 
onların Milli Takım seçmele-
rine katılmalarına da yardımcı 
oluyor” dedi.

Hem spor, hem tarih
Yarışmaya geleneksel kıyafetler-
le katılmanın zorunlu olduğunu 
belirten Şengül, “Geleneksel 
okçuluk olduğumuz için bu-
rada sadece spor karşılaşması 
olmuyor. Aynı zamanda kültür 
sanat, tarih etkinliği de yapmış 
oluyor. Talimatnamelere göre 
yarışmacılar, yarışmalara ge-
leneksel kıyafetle katılıyorlar. 
Yani Selçuklu, Osmanlı gibi o 
yüzyıla ait kıyafetlerle katılıyor-
lar. Hakemler de bunları kontrol 
ediyor. Kıyafetlerin uygun olup 
olmadığına göre de yarışmaya 
alıyor. Aynı zamanda kullan-

dıkları ok ve yay da geleneksel-
lere uygun olmak zorunda. Bir 
anlamda o gelenekleri de tarihe 
uygun olarak yaşatmış oluyoruz” 
diye konuştu. 

7 sene geride kaldı
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 
Kağıt Spor Kulübü sporcusu 
Meryem Bengüsu Kaytaz ise 
“Okçulukta 7 seneyi doldurmak 
üzereyim. Geleneksel Okçuluğa 
minikler de başlayıp şu anda 
gençler kategorisindeyim. Bu sü-
reçte birçok başarıya imza attım. 
Hedeflerimden bir tanesi bura-
dan dereceyle dönmek. Şampi-
yonluk olursa da benim için çok 
güzel olacak. Arkadaşlarımızla 
birlikte bir de takım atışı yapa-
cağız. Takım arkadaşlarımızla 
birlikte birincilik kürsüsüne 
çıkmayı çok istiyorum. İlerleyen 
zamanlarda da milli takımda 
olmak istiyorum. Bunun için de 
çabalıyorum” dedi. DHA

Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu (TGTOF) tarafından düzenlenen ‘Yıldızlar ve Gençler 
100’üncü Yıl Salon Türkiye Şampiyonası’, ‘Kızlar’ ve ‘Erkekler’ kategorilerinde Samsun’da başladı

2023 Türkiye Klasik 
Otomobil Şampiyonası 
son yarışı Mercedes-Benz 

100. Yıl Cumhuriyet Rallisi, 
İstanbul’da başladı. Cumhuri-
yet’in 100. yıl dönümünde Kla-
sik Otomobil Kulübü tarafından 
ICRYPEX katkılarıyla düzenle-
nen ve 100 otomobilin katıldığı 
rallinin startı, Çırağan Palace 
Kempinski’nin önünden verildi. 
İlk günde klasik otomobiller 
İstanbul’un Karadeniz kıyıların-
da oluşturulan özel rotayı takip 
ederek Şile’ye ulaşacak. Top-
lam 250 kilometrelik parkurda 
düzenlenen rallide, Şile’den baş-
layacak ikinci günde belirlenen 
etapları tamamlayacak klasik 
otomobiller, Levent’e ulaşarak 
finiş çizgisini geçecek.

Benzersiz iki gün
Klasik otomobil tutkunlarını bir 
araya getiren rallide, en yaşlısı 
1952, en genci ise 1993 model 
arası 47 Mercedes-Benz aracı 
yer alıyor. Rallinin ödül töreni 
ve Cumhuriyet Balosu ise 26 
Kasım Pazar akşamı Çırağan 
Palace Kempinski’de gerçekleş-
tirilecek. Mercedes-Benz 100. 
Yıl Cumhuriyet Rallisi önce-
sinde konuşan Mercedes-Benz 
Otomotiv İcra Kurulu ve 
Otomobil Grubu Başkanı Şükrü 

Bekdikhan, 2015 yılından bu 
yana organizasyonunu üstlen-
dikleri ralliyi her yıl artan sayıda 
katılımcıyla düzenlediklerini 
belirterek “Cumhuriyet’imizin 
100. yılını kutlama planlamaları 
sırasında boğazımız düğüm-
lenerek nasıl daha coşkulu 
kutlayabiliriz diye düşündük. 
Mercedes-Benz 100. Yıl Cum-
huriyet Rallisi ile Cumhuriyet’in 
coşkusunu, keyfini ve birlikteli-
ğini birlikte yaşamak ve klasik 
otomobiller ile İstanbul’a ben-
zersiz iki gün yaşatmak istedik.” 
dedi.

Özel ödül verilecek
Bu yıl da en fazla Merce-
des-Benz klasiklerinin ralliye 
katılmasından gurur duyduğunu 
söyleyen Bekdikhan, “Kadın sü-
rücüler de her yıl artan oranda 
Mercedes-Benz rallilerine ilgi 
gösteriyor. Bu yılki 230 katılım-
cının 80’i kadın. Mercedes’in 
hikayesindeki kadının rolünü 
her fırsatta anlatmaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. Rallinin 
sonunda bir kadın sürücümüz de 
dünyanın dört bir yanında ka-
dınlara cesaret ve ilham vermeyi 
amaçladığımız ‘She’s Mercedes’ 
platformu kapsamındaki ‘She’s 
Mercedes’ özel ödülünü kazana-
cak” diye konuştu.

ADANA Demirspor’un 
tecrübeli golcüsü Mario 
Balotelli, geçtiğimiz 

günlerde ülkesi İtalya’da 
dizinden ameliyat olmuştu. 33 
yaşındaki golcü oyuncu, dün 
İtalya’nın Brescia şehrinde bir 
trafik kazası geçirdi. Aracı kul-
lanılmaz hale gelen Balotelli, 
kazadan yara almadan kurtul-
du. Öte yandan Adana De-
mispor’dan İtalyan golcünün 
sağlık durumuyla ilgili açık-
lama yapıldı. Mavi-lacivertli 
ekipten yapılan açıklamada, 
“Dün ülkesi İtalya’da trafik ka-
zası geçiren oyuncumuz Mario 
Balotelli’nin sağlık durumunun 
iyi olduğunu, evinde istirahat-
te olup herhangi bir sıkıntısı 
olmadığını bilgilerine sunarız” 
ifadeleri kullanıldı. DHA

Balotelli trafik 
kazası geçirdi
Adana Demirspor’un İtalyan 
golcüsü Mario Balotelli, ül-
kesinde trafik kazası geçir-
di. Yıldız futbolcu kazadan 
yara almadan kurtuldu

START VERILDI



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Paşa’ya 2 tokat!
KONYASPOR, Süper Lig’in 13’üncü 
haftasında Kasımpaşa’yı sahasında 
2-0 mağlup etti. Mücadelede Kon-

yaspor’un gollerini 63’üncü dakikada Cikal-
leshi ve 76’ncı dakikada Guilherme kaydetti. 
7’nci dakikada ceza alanına topla sokulan 
Muric’in plase vuruşu sol yan direğin ya-
nından az farkla auta çıktı. 45’inci dakikada 
Cicaldau’nun ceza alanı sol çaprazından 
vuruşu kalecide kaldı.

Gol 63’te geldi
63’üncü dakikada Konyaspor golü buldu. 
Moreno’nun ceza alanı sağ çaprazından içe-
riye ortasında Cikalleshi’nin dokunuşunda 
meşin yuvarlak ağlarla buluştu: 1-0. 65’inci 
dakikada Ngoy’un arapasında ceza alanı 
yayı üzerinde topa gelişine vuran Hajradi-
novic’in şutu sağ yan direğin yanından auta 
çıktı. 71’inci dakikada Cicaldau’nun ceza 
alanı çizgisi önünden kullandığı serbest 
vuruş kalenin az farkla üstünden dışarı çıktı. 
74’üncü dakikada topla birlikte ceza alanı 
önüne kadar gelen Moreno’nun şutu kale-

nin yanından dışarı çıktı. 75’inci dakikada 
ceza alanına sokulan Prip’in şutunu kaleci 
kornere çeldi. 76’ncı dakikada orta alanda 
Cikalleshi’nin pasıyla ceza alanına kadar 
topu süren Guilherme ceza alanına girdi. Bu 
oyuncunun şutunda meşin yuvarlak ağlarla 
buluştu: 2-0. Karşılaşma 2-0 sona erdi. DHA

GAZIANTEP FK, Süper Lig’in 13’üncü 
haftasında MKE Ankaragücü’ne sa-
hasında 1-0 mağlup oldu. Deplasman 

ekibine galibiyeti getiren golü 45+4’üncü 
dakikada Alper Uludağ kaydetti. 2’nci dakika-
da orta alandan gelişen Gaziantep FK atağında 
Maxim’in ara pasında topla buluşan Gradel’in 

vuruşu az farkla auta çıktı. 16’ncı dakikada sağ 
kanattan gelişen Ankaragücü atağında ceza sa-
hasına yapılan ortada Ali Sowe’nin vurduğu şut 
kaleci Nita’dan döndü. Pozisyonun devamında 
Efkan’ın vuruşu az farkla auta çıktı. 45+4’üncü 
dakikada MKE Ankaragücü öne geçti. Sağ 
kanattan gelişen atakta Efkan’ın pasında topla 

buluşan Alper Ulu-
dağ’un ceza sahası dışın-
dan vurduğu şutta meşin 
yuvarlak ağlara gitti: 
0-1. İlk yarı deplasman 
ekibinin 1-0 üstünlüğü 
ile sona erdi. 57’nci daki-
kada sol kanattan gelişen 
Ankaragücü atağında 
topla buluşan Cephas’ın 
çaprazdan düzgün vuru-
şunu kaleci Nita çıkardı. 
80’inci dakikada orta 
alandan gelişen konuk 
takımın atağında ceza 
sahası dışından kaleye 
vuran Efkan’ın şutu az 
farkla auta çıktı. 90’ıncı 
dakikada orta alandan 
atılan pasta kaleci ile 
karşı karşıya kalan Cep-
has’ın aşırtma vuruşunu 
Nita kurtardı. Mücadele-
nin kalan bölümlerinde 
başka gol olmayınca 
karşılaşma, Ankaragü-
cü’nün 1-0 üstünlüğü ile 
sonuçlandı DHA

TEKNIK, beceri, cesaret ve 
dengenin öne çıktığı Türkiye 
Motokros Şampiyonası, Afyonka-

rahisar’ın ev sahipliğinde Afyon Motor 
Sporları Merkezi’nde organize ediliyor. 
Şampiyonaya başta İstanbul, Bursa, 
Kocaeli, Antalya olmak üzere, Tekirdağ, 
Çanakkale, Ankara, Afyonkarahisar, Es-

kişehir, Mersin, Adana, Muğla, Kütahya, 
Balıkesir, Uşak ve Sakarya’dan 88 sporcu 
ödül kürsüsüne çıkmak için mücadele 
ediyor. Türkiye’nin tanınmış birçok 
motokros sporcusu, 2023 yılı şampiyon-
luğu için MX, MX1, MX2, MX2 Junior, 
MXSenior, Kadınlar, Veteran, 50cc, 65cc 
ve 85cc sınıflarında ter döküyor. DHA

Ankagücü’nden 1 gol 3 puan

İSTANBULSPORİSTANBULSPOR
MORAL BULDUMORAL BULDU
SÜPER Lig’in 13’üncü haftasında 

İstanbulspor, sahasında ağırladı-
ğı Hatayspor’u 2-1 mağlup etti. 

İstanbulspor’a galibiyeti getiren golleri 
Loshaj ve Mamadou kaydetti. Ha-
tayspor’un tek golünü ise penaltıdan 
Dadashov attı. 5’inci dakikada sol ka-
nattan ceza sahasına giren Ömer Faruk 
Beyaz’ın çaprazdan vuruşunda kaleci 
Jensen meşin yuvarlağı ayaklarıyla kur-
tardı. 26’ncı dakikada Cengiz Demir’in 
hatasıyla topla buluşan Emir Kaan’ın 
ceza sahası içinde kaleci ile karşı kar-
şıya vuruşunda meşin yuvarlağı kaleci 
Erce kurtardı. Dönen topu takip eden 
Jackson’ın ceza sahası içerisinde vu-
ruşunda top yan direğe çarparak oyun 
alanına geri döndü. Dönen topla ceza 
sahası yayı üzerinde buluşan Joshaj’ın 
sert vuruşunda meşin yuvarlak ağlarla 
buluştu: 1-0. 45’inci dakikada Ghou-
lam’ın sol kanattan yaptığı ortaya ceza 
sahası içindeki Strandberg’in yaptığı 
yarım vole vuruşta top az farkla üstten 
auta çıktı. Karşılaşmanın ilk yarısı 
İstanbulspor’un 1-0’lık üstünlüğüyle 
sona erdi.

48’inci dakikada penaltı
46’ncı dakikada sağ çaprazdan ceza 
sahasına giren Lamkel Ze, Deli ile 

girdiği ikili mücadelede yüzüne aldığı 
darbenin ardından yerde kaldı ve 
mücadelenin hakemi Tugay Kaan 
Numanoğlu penaltı noktasını göster-
di. 48’inci dakikada penaltı vuruşunu 
kullanan Dadashov topu sağ köşeden 
ağlara gönderdi: 1-1. 50’nci dakikada 
Dele-Bashiru’nun pasıyla ceza sahası 
sağ çaprazında topla buluşan Strand-
berg’in vuruşunda meşin yuvarlak 
yandan dışarı gitti. 57’nci dakikada 
Kilama’nın hatasıyla topla buluşan 
Muammer Sarıkaya’nın vuruşunu 
kaleci Erce kurtardı. Dönen topla 
buluşan Loshaj’ın vuruşunda Erce bir 
kez daha başarılı oldu ve topu korne-
re çeldi. 78’inci dakikada Ethemi’nin 
yaptığı ortada ceza sahası içinde topla 
buluşan Mamadou’nun tek vuruşun-
da meşin yuvarlak kaleci Erce’den 
döndü. Dönen topu tekrar kontrol 
eden Mamadou’nun dar açıdan yaptığı 
vuruşta top filelerle buluştu: 2-1. 87’nci 
dakikada Lamkel Ze’nin ortasında 
arka direkteki Rivas’ın kafayla indir-
diği topu takip eden Hodzic’in altı pas 
içinden yaptığı kafa vuruşunda meşin 
yuvarlak üst direkten oyun alanına geri 
döndü. 90+1’inci dakikada Oğuzhan 
Matur’un sol kanattan yaptığı ortada 
Kerim Alıcı’nın ceza sahası içinde 

müsait pozisyonda yaptığı tek vuruşta 
meşin yuvarlak ağlarla buluştu. VAR 
incelemesinin ardından pozisyonda 
ofsayt olduğu gerekçesiyle gol iptal 
edildi. Karşılaşma İstanbulspor’un 
2-1’lik üstünlüğüyle sona erdi.

Galibiyeti hak ettik
Karşılaşmanın ardından iki takımın 
teknik direktörü düzenlenen basın 
toplantısında açıklamalarda bulundu. 
İstanbulspor Teknik Direktörü Hakan 
Yakın, zor bir maçtan hak ettikleri 3 
puanı aldıklarını belirterek, “Oyun-
cularımız gerçekten iyi oynadı. Çok 
iyi başladık. Hatayspor’un defanstan 
hücuma geçişlerinin iyi olduğunu 
biliyorduk. Oyunda rakibimizin 
pozisyon bulmasına ve kendi oyun-
larını oynamasına izin vermedik. İlk 
yarıda 1-0 öne geçtik. 1-0’dan sonra 
takıma bir rahatlama durumu geldi ve 
rakip takımı oyunun içine soktuk. Bu 
hoşuma gitmeyen bir durumdu. İkinci 
yarı rakibimizin hücum oynayacağını 
biliyorduk. Penaltıdan golü buldular. 
Bu bizim için bir uyanma sinyali oldu. 
2-1’i bulduk. 1’inci dakikadan maç so-
nuna kadar mücadele ettik. Galibiyeti 
de hak ettik. 3 puan bizim için moral 
olacak” ifadelerini kullandı. DHA

İstanbulspor, Süper Lig’in 13’üncü hafta karşılaşmasında Hatayspor’u sahasında 2-1 
mağlup etti. İstanbulspor Teknik Direktörü Hakan Yakın, “Oyuncularımız gerçekten iyi 
oynadı. Çok iyi başladık. Hatayspor’un defanstan hücuma geçişlerinin iyi olduğunu 
biliyorduk. 3 puan bizim için moral olacak” derken Hatayspor’un hocası Volkan Demi-
rel, “İstanbulspor daha fazla hak eden taraftı” açıklamasında bulundu

2-12-1

2-02-0

ISTANBULSPOR’U tebrik ederek 
sözlerine başlayan Hatayspor 
Teknik Direktörü Volkan Demirel, 

“Maç berabere de 
bitebilirdi. Daha 
üstün taraf olan 
onlardı. İstediği-
miz oyunu sahaya 
yansıtamadık. 
Genele baktığı-

mızda daha fazla hak eden taraf 
onlardı. Bir hafta iyi bir hafta kötü 
durumda olmamızın sebebini genç 
bir takım olmamıza bağlıyorum. 
Yaş ortalamamız düşük ve bunu da 
maç oynayarak düzeltmeye çalışı-
yoruz. Önümüzdeki hafta kazana-
rak tekrardan yukarı tırmanmak 
istiyoruz. Düşündüğümüz gibi bir 
maç olmadı” şeklinde konuştu.

İstanbulspor daha fazla hak eden taraftı

0-10-1

Final heyecanı



OSCAR ve Altın Küre gibi prestijli 
ödüllere sahip olan ve bir dönemin 
de çocuk yıldızı olarak öne çıkan 
Natalie Port-
man adeta 
açtı ağzını 
yumdu 

gözünü. Portman, gösteri dünya-
sının çocuklara tutumunu sert bir 
şekilde eleştirdi. Portman, “Bir 
çocuk oyuncu olarak zarar görme-
mem şans” dedi ve çocukların Hol-

lywood’da çalışmaması 
gerektiğini 

söyledi. Portman, “Gençleri bu 
işe girmeye teşvik etmem. Zarar 
görmemiş olmamın; aşırı koruma-
cı, harika ebeveynlerimin olması-
nın eseri olduğunu düşünüyorum” 
dedi.

BÜYÜKÇEKMECE Belediyesi Ka-
dına Yönelik Şiddete Karşı Ulus-
lararası Mücadele Günü çerçeve-

sinde toplumda farkındalık oluşturmak 
amacıyla bir dizi etkinlik gerçekleştirdi. 
Kadına yönelik şiddete dikkat çekmek 
amacıyla gerçekleştirilen yürüyüşe kadın-
lar, şiddet mağduru kadınların isimleri-
nin yer aldığı dövizler taşıdı. Büyükçek-
mece Belediye Kent Meydanı’nda son 
bulan yürüyüşün ardından 2023 yılında 
şiddete maruz kalarak yaşamını yitiren 
348 kadının isimlerinin yazılı olduğu mor 
renkli balonları gökyüzüne bırakıldı. 

Söyleşi düzenlendi
Etkinlikler kapsamında ‘Şiddete Karşı 
Mücadele Yöntemleri’ konulu bir söyleşi 
de düzenlendi. Moderatörlüğünü Bü-
yükçekmece Belediyesi Sosyal Destek 
Hizmetleri Müdürü Şilan Eraslan’ın 
yaptığı söyleşinin konuşmacıları ise Bü-

yükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı 
Başak Sancar, Kadının İnsan Hakları 
Derneği Yöneticisi Duygu Dokuz, İBB 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü Sinem 
Gülenç oldu. Söyleşide şiddet türleri ve 
yasal haklar, toplumsal cinsiyet eşitliği 
bakış açısıyla yerel yönetimler konuları 
tartışıldı.

Önemli bir örnek
Kadına şiddeti sert bir dille kınayan 
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün, “Kadına şiddet toplumun 
geldiği seviye bakımından çok önem-
li bir örnektir. Kadına şiddet arttıkça 
toplumdaki demokrasinin geldiği nokta, 
insan haklarının geldiği nokta, ekonomik 
özgürlüğün geldiği nokta ortaya çıkar. 
Kadına şiddetin yüksek olduğu yerlerde 
demokrasi ve insan hakları gelişmemiştir, 
ekonomi gelişmemiştir. Kadınımız saygı, 
eşitlik istiyor” dedi. DHA

Büyükçekmece’de Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü kapsamında kadınlar ‘Şiddetle Mücadele Yürüyüşü’ 
gerçekleştirdi. Ellerinde ‘Sesimiz yankılansın yaşamak istiyoruz’ yazılı 
pankartlar taşıyan kadınlar, kadına şiddetin son bulmasını istedi

www.gazetedamga.com.tr

26 KASIM 2023 PAZAR

SULTANBEYLİ Millet Bahçesi içerisin-
de yer alan Mimar Sinan Sosyal Tesisi ve 
Nuri Pakdil Kütüphanesinin açılışı ger-
çekleşti. Açılış programına çok sayıda ilçe 
sakini katıldı. Nuri Pakdil Kütüphanesi; 
yeşil alanı, modern tasarımıyla dikkat 
çekti. Beş bin kitap kapasiteli kütüpha-
ne, ferah iç mekânı ile kitapseverler için 
ideal bir ortam sağlıyor. 

100 adet çınar dikildi
Mimar Sinan Sosyal Tesisi ve Nuri Pakdil 
Kütüphanesinin açılışına katılan Sultan-
beyli Belediye Başkanı Hüseyin Keskin, 
“Öncelikle tüm öğretmenlerimizin 
öğretmenler gününü kutluyorum. Bugün 
burada Mimar Sinan Sosyal Tesisimizi 

açtık. İstanbulumuza Sultanbeylimize 
hayırlı olsun. Aydos Sosyal Tesisi, Sultan 
Korumuz diğer taraftan Fetih Korumu-
zun ardından Mimar Sinan Sosyal Tesi-
simizle hemşehrilerimize hizmetlerimizi 
sürdüreceğiz. Yaptığımız bütün projelerin 
içerisinde bizler, bir kütüphane olmasını 
da arzu ediyoruz. Bugün açtığımız kütüp-
hanemizin adı da Kudüs şairimiz Nuri 
Pakdil Kütüphanesi olmuş oldu” açıkla-
ması yaptı. Konuş-
maların ardından 
Cumhuriyetin 100. 
yılına özel Millet 
Bahçesi’ne 100 
adet çınar dikildi. 

DHA

5 bin kitaplı kütüphane

YAŞAMAK
İSTİYORUZ!

2024 bütçesi 
kabul edildi
İBB Meclisi kasım ayı toplantısının 5. oturumunda 
görüşülen Silivri Belediyesinin 2024 yılı mali bütçesi, 2 
milyar 998 milyon TL olarak oy birliğiyle kabul edildi

NATALİE PORTMAN AÇTI AĞZINI YUMDU GÖZÜNÜ
OSCAR ve Altın Küre gibi prestijli 
ödüllere sahip olan ve bir dönemin 
de çocuk yıldızı olarak öne çıkan 
Natalie Port-
man adeta 
açtı ağzını 
yumdu 

gözünü. Portman, gösteri dünya-
sının çocuklara tutumunu sert bir 
şekilde eleştirdi. Portman, “Bir 
çocuk oyuncu olarak zarar görme-
mem şans” dedi ve çocukların Hol-

lywood’da çalışmaması 
gerektiğini 

söyledi. Portman, “Gençleri bu 
işe girmeye teşvik etmem. Zarar 
görmemiş olmamın; aşırı koruma-
cı, harika ebeveynlerimin olması-
nın eseri olduğunu düşünüyorum” 
dedi.

www.gazetedamga.com.trwww.gazetedamga.com.tr SİLİVRİ Belediyesinin 2024 yılı 
mali bütçesi, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) Meclisi kasım 
ayı toplantısının 5. oturumunda 
okunan kararname sonrası oy 
birliği ile kabul edildi. Okunan 
kararnamede; “Silivri Belediyesi 
2024 yılı gider tahmini 2 milyar 
998 milyon TL, gelir bütçesi genel 
toplamı 2 milyar 998 milyon TL’dir. 
Bu kararnamenin hükümlerini üst 
yönetici yürütür” ifadeleri yer aldı. 
2024 yılı mali bütçesinin İBB Mec-
lisinde oy birliğiyle kabul edilme-
sini değerlendiren Silivri Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz; “Siliv-

ri’mizin güzel insanlarına hizmet 
etmekte kullanacağımız bütçemizin 
hazırlanması ve onaylanmasında 
emeği geçen başta mesai arka-
daşlarım olmak üzere ilçe mecli-
sinde oy birliğiyle geçiren meclis 
üyesi arkadaşlarıma ve İBB çatısı 
altında bütçemizi onaylayan değerli 
meclis üyesi arkadaşlarıma Silivrili 
hemşehrilerim adına şükranları-
mı ve teşekkürlerimi sunuyorum. 
Bütçemizin bol, bereketli ve hayırlı 
hizmetlerde kullanılmasını ve hem 
Silivri’mize hem de İstanbul’umuza 
hayırlı uğurlu olmasını temenni 
ediyorum” dedi.

SİLİVRİ Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü tara-
fından hazırlanan etkinlikle, 
Silivri’nin 35 mahallesinden 
kadınlar, 250 kişilik kapasiteye 
sahip olan tekneyle boğaz turuna 
çıkarılıyor. Silivrili kadınlara 
rehber eşliğinde anlatımların 
yapıldığı boğaz turuyla İstan-
bul’un simgesi haline gelmiş 38 
farklı yapı ziyaret ediliyor. Silivri 
Belediyesinin kış programları 
kapsamında devam eden turlar 
saat 09.00’da kadınların alın-

masının ardından saat 11.00’de 
başlıyor. Silivri Belediyesi tara-
fından ikamet ettikleri mahalle-
lerden alınan kadınlar Cibali’den 
tekneye binerek 2 ila 3 saat 
süren geziyle İstanbul Boğaz’ının 
tadını çıkarıyor.

Kadınlar tura çıktı

ESENYURT Belediyesi, 25 Kasım 
Kadına Yönelik Şiddete Karşı Ulus-
lararası Mücadele Günü kapsamında 
anlamlı bir etkinlik düzenledi. Esenyurt 
Kültür Merkezi’nde kokteyl ile başla-
yan etkinlik Kadın Hakları Merkezi 
Koordinatörü Av. Bahar Ünlüler 
Öztürk’ün gerçekleştirdiği seminerle 
devam etti. Kadın haklarının anlatıldığı 

seminerde şiddete karşı yapılması gere-
kenler konuşuldu. Seminer sonrasında 
Esenyurt Belediyesi tiyatro ekibinin 
kadına yönelik şiddete dikkat çekmek 
amacıyla sahnelediği “Karanlığın Sesi” 
oyunu izleyenlere duygu dolu anlar 
yaşattı. HABER MERKEZİ

Karanlığın sesi
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	12 RENKLİ
	13 RENKLİ
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